
GONITWA 1 CAGNES-SUR-MER 14 STYCZNIA 2026

1
13:13

PRIX DES ILES DU FRIOUL 1500 m
Wyścig płaski dla koni 3-letnich, ogierów, na dystansie 1500 metrów.

I 10.500 eu II 3.990 eu III 2.940 eu IV 1.890 eu V 840 eu

Suma nagród 21 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 AMICO PIETRO SEB .BARBIER
58

3 lat Ogier gniady P: YAFTA - MELIVEA po GREEN TUNE
W: MME V.BARBIER S: MME V.BARBIER T: M.BOUTIN (S)

2 JEZQAZGAN C.DEMURO
58

3 lat Ogier kasztan P: GOLDEN HORDE - TURAYA po TEOFILO
W: N.BIZAKOV S: N.BIZAKOV T: HA.PANTALL (S)

3 MARANELLO A.MADAMET
58

3 lat Ogier BAY F. P: TAJ MAHAL - MELBOURNE SHUFFLE po STREET CRY
W: C. HOLSCHBACH/STALL NURI S: C. HOLSCHBACH/STALL NURI 
T: MF.WEISSMEIER

4 VALIENTE T.BACHELOT
58

3 lat Ogier gniady P: ZELZAL - BEAUTIFUL DAY po SIYOUNI
W: ECURIE DE GINALYAH S: ECURIE DE GINALYAH T: J.ANDREU (S)

5 KRISTAL T.TRULLIER
58

3 lat Wałach gniady P: STUNNING SPIRIT - DOWNVERTI po VERTIGINEUX
W: MME L.FRADET S: MME L.FRADET T: R.FRADET (S)

6 SARDINIAN RULER M.VELON
58

3 lat Ogier gniady P: SIYOUNI - BELLA QATARA po DANSILI
W: FRASSETTO STABLES LLC S: FRASSETTO STABLES LLC T: G.BIETOLINI

7 SPACE GOOD M.GRANDIN
58

3 lat Wałach gniady P: SPACE BLUES - GOOSELEY CHOPE po INDIAN ROCKET
W: GUY PARIENTE HOLDING S: GUY PARIENTE HOLDING T: C.ESCUDER

8 ST LUNAIRE L.GALLO
58

3 lat Ogier gniady P: SEAHENGE - BRUYANTE po AWESOME AGAIN
W: MME C.JANSSEN S: MME C.JANSSEN T: M.BOUTIN (S)

9 SAINT LAURENT T.PICCONE
58

3 lat Ogier gniady P: GALIWAY - GOLENA po GOKEN
W: R.SORRENTINO/LE MARAIS S: R.SORRENTINO/LE MARAIS T: C.ESCUDER

10 ALEXANDER MAXIMUS A.ORANI
58

3 lat Ogier gniady P: VICTOR LUDORUM - LA UNDECIMA po ACCLAMATION
W: I.RICCI S: I.RICCI T: J.REYNIER (S)
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Typy dziennikarzy
Corse Matin
Rédaction

2. Jezqazgan
4. Valiente
3. Maranello
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1 AMICO PIETRO 0p(25)0p7p6p6p4p0p7p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-02 DEAUVILLE 22100 eu 1300/01'17''53 12/13 F.VALLE

SKAR(54,5)
Standard

2025-09-26 SAINT-CLOUD 22100 eu 1600/01'46''08 11/11 F.VALLE
SKAR(52,0)

m.elast.

2025-09-19 SAINT-CLOUD 23000 eu 1600/01'40''88 7/11 G.MEURY(54,0) Good to soft
2025-09-05 CHANTILLY 18200 eu 1300/01'20''94 6/13 F.VALLE

SKAR(56,0)
Standard

2025-08-26 DEAUVILLE 27400 eu 1100/01'04''99 6/6 SEB
.BARBIER(56,5)

Good to soft

2 JEZQAZGAN (25)3p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-18 DEAUVILLE 27400 eu 1300/01'17''50 3/10 M.MARQUETTE(

55,5)
Standard

2025-11-26 DEAUVILLE 27400 eu 1500/01'28''19 12/15 T.PICCONE(58,
0)

Standard

3 MARANELLO (25)5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-22 FONTAINEBLEA

U
27400 eu 1800/01'51''21 5/8 A.MADAMET(58

,0)
elast.

4 VALIENTE (25)4p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-08 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

21000 eu 1500/01'30''66 4/10 M.WALDHAUSE
R(56,5)

Standard

2025-11-18 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

21000 eu 1500/01'31''36 8/9 M.WALDHAUSE
R(54,5)

Standard

5 KRISTAL (25)6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-15 LYON LA SOIE 21000 eu 1800/01'53''16 6/15 A.ORANI(58,0) Standard

6 SARDINIAN RULER (25)7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-19 CHANTILLY 27400 eu 1600/01'40''88 7/15 M.VELON(54,5) Standard

7 SPACE GOOD (25)4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-15 LYON LA SOIE 21000 eu 1800/01'53''16 4/15 M.GRANDIN(58,

0)
Standard
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8 ST LUNAIRE (25)8p7p2p1p4p2p4p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-08-25 CLAIREFONTAI

NE
27400 eu 1600/01'39''80 8/8 F.VALLE

SKAR(57,0)
Good to soft

2025-08-18 SAINT-MALO 21000 eu 1800/01'56''59 7/10 H.BOUTIN(58,0
)

Good to soft

2025-08-06 CLAIREFONTAI
NE

18200 eu 1600/01'40''00 2/8 C.PACAUT(57,5
)

Good to soft

2025-07-16 VICHY 14400 eu 1600/01'41''35 1/11 C.PACAUT(56,5
)

Good to soft

2025-06-18 MARSEILLE
BORELY

23000 eu 1200/01'09''34 4/8 C.PACAUT(57,0
)

Good to soft

9 SAINT LAURENT (25)0p8p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-26 PAU 21000 eu 2000/02'03''90 14/15 H.MOUESAN(58

,0)
Standard

2025-12-08 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

21000 eu 1500/01'30''66 8/10 A.ORANI(58,0) Standard

2025-11-28 PAU 21000 eu 1600/01'37''10 7/13 H.MOUESAN(58
,0)

Standard

10 ALEXANDER MAXIMUS (25)0p0p4p8p7p4p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-21 CHANTILLY 25900 eu 1500/01'30''52 10/11 R.THOMAS(54,

0)
Standard

2025-11-10 CHANTILLY 25900 eu 1800/01'50''70 10/11 S.PASQUIER(55
,5)

Standard

2025-10-25 BORDEAUX LE
BOUSCAT

17300 eu 1600/01'49''42 4/7 T.BACHELOT(58
,0)

ciężki

2025-09-26 SAINT-CLOUD 22100 eu 1600/01'46''08 8/11 R.MANGIONE(5
9,0)

m.elast.

2025-09-02 SAINT-CLOUD 27400 eu 1600/01'42''51 7/8 T.BACHELOT(58
,0)

m.elast.



GONITWA 2 CORDEMAIS 14 STYCZNIA 2026

2
13:30

PRIX READY CASH 2825 m
Gonitwa sulek dla koni każdej płci, na dystansie 2825 metrów.

I 11.700 eu II 6.500 eu III 3.640 eu IV 2.080 eu V 1.300 eu

Suma nagród 26 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 KIWI A TROIS PH. BOUTIN
6 lat Ogier Bay horse P: UNICLOVE - BRUNE D'ORTIGE po 
W: Ph. BOUTIN S: Ph. BOUTIN T: Ph. BOUTIN

2 ISCHIA D. VALLEE
8 lat Klacz Bay horse P: REAL DE LOU - ULTRAMARINE po 
W: D. VALLEE S: D. VALLEE T: D. VALLEE

3 KANKAN M. BARRE
6 lat Wałach Bay horse Fo P: BON COPAIN - CHERIE CASH po 
W: Ecurie Thierry RAFFEGEAU S: Ecurie Thierry RAFFEGEAU T: TH. RAFFEGEAU

4 JAMIROQUAI W. SOUCHET
7 lat Wałach Bay horse P: CHARLY DU NOYER - DEEP PURPLE po 
W: William SOUCHET S: William SOUCHET T: William SOUCHET

5 KANDEL DE BEYLEV T. CALO
6 lat Wałach Bay horse P: SAXO DE VANDEL - RAFALE DU PLESSIS po 
W: P. AZRIA S: P. AZRIA T: CH. CUILLER

6 KILIMANDJARO PLAYA A. BARRIER
6 lat Wałach Bay horse P: REAL DE LOU - BAHIA PLAYA po 
W: O. HORVATH S: O. HORVATH T: S.G. DUPONT

7 KETBERNY CH.A. MARY
6 lat Wałach Bay horse P: OAKWOOD DU CLOSET - ERINOISE CANDEENNE po 
W: Ecurie CH. A. MARY S: Ecurie CH. A. MARY T: CH.A. MARY

8 KRYSTAL DU RUEL A. LHERETE
6 lat Wałach Bay horse P: NIKY - ROMANCE DU RUEL po 
W: Mme A. BAZIN S: Mme A. BAZIN T: Antoine LHERETE

9 HERMES DE L'ISAC F. GUINE
9 lat Wałach Bay horse P: OISEAU DE FEUX - RANDALE po 
W: Mme R. GUINE S: Mme R. GUINE T: F. GUINE

10 KAFU O. RAFFIN
6 lat Wałach Black P: NI HO PED D'OMBREE - ELIANA po 
W: Ecurie Olivier RAFFIN S: Ecurie Olivier RAFFIN T: O. RAFFIN

11 KRUGER DU NORD A. JANNIER
6 lat Wałach Bay horse P: EXPRESS JET - SISTER WINNER po 
W: Frédéric POPOT S: Frédéric POPOT T: CH. CUILLER

12 KASBAH PERRINE L. GUINOISEAU
6 lat Klacz Bay horse Fo P: DJANGO RIFF - BELIEVE PERRINE po 
W: J.F. MARY S: J.F. MARY T: J.F. MARY
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13 INKY PERRINE J.PH. MONCLIN
8 lat Klacz Bay horse P: DJANGO RIFF - DINKY PERRINE po 
W: J.F. MARY S: J.F. MARY T: J.F. MARY

14 IQUEM A. LAMY
8 lat Wałach Noi. Pa P: READY CASH - CRISTA MARIS po 
W: ELEVAGE ALWAYS WITH ME S: ELEVAGE ALWAYS WITH ME T: K. LEBLANC

15 KINGSMAN D'EOLE J.PH. MARY
6 lat Wałach Al. P: LOOK DE STAR - ROUPIE BLONDE po 
W: Ecurie MOREAU S: Ecurie MOREAU T: J.PH. MARY

16 JUSTE SNOB A. LEDUC
7 lat Wałach Al. P: INSERT GEDE - THALIS DU MESNIL po 
W: Ecurie Arnaud LEDUC S: Ecurie Arnaud LEDUC T: A. LEDUC
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1 KIWI A TROIS (25)8ADADA4A4A6A3A8ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-16 Nantes 40000 eu 3000/3'44''00 8/14 S. BAUDE
2025-10-20 Les Sables

d'Olonne
35000 eu 2750/3'27''61 dyskw. PH. BOUTIN

2025-10-12 Challans 19000 eu 2900/3'40''52 dyskw. E. RAFFIN
2025-09-26 Toulouse 31000 eu 2950/3'45''57 4/10 PH. BOUTIN
2025-09-10 Meslay-du-

Maine
23000 eu 2875/3'33''54 4/15 E. RAFFIN

2 ISCHIA (25)1A6A9A7A2A8A1ADA4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-01 Cherbourg 19000 eu 2625/3'17''11 1/18 R. LAMY
2025-10-02 Cabourg 29000 eu 2750/3'27''77 6/16 R. LAMY
2025-08-31 Bernay 21000 eu 2800/ 9/17 D. VALLEE
2025-08-17 Abbeville 20000 eu 3150/ 7/13 J.F. SENET
2025-08-03 Questembert 20000 eu 3125/ 2/12 D. VALLEE

3 KANKAN 9A(25)DA0A7A2A3ADADA7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-06 Vincennes 46000 eu 2700/3'22''70 9/13 M. ABRIVARD
2025-11-24 Vincennes 46000 eu 2100/2'29''81 dyskw. F. NIVARD
2025-10-19 Caen 27000 eu 2200/2'39''12 F. NIVARD
2025-09-28 Vincennes 46000 eu 2100/2'28''02 7/16 F. NIVARD
2025-09-16 Vincennes 46000 eu 2100/2'28''69 2/13 B. ROCHARD

4 JAMIROQUAI DA(25)DA2A0A0A9A6M0A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-09 Vincennes 18000 eu 2100/2'41''90 dyskw. Mme L.

THORAVAL
2025-12-22 Bordeaux 6000 eu 2650/3'25''15 dyskw. F. LE GALL
2025-12-07 Grenade-sur-

Garonne
5500 eu 2725/3'37''08 2/16 F. LE GALL

2025-11-01 Cherbourg 5500 eu 2625/3'24''43 MAXIME
HAMELIN

2025-10-16 Enghien 18000 eu 2150/2'37''89 ET. DELAUNAY

5 KANDEL DE BEYLEV (25)DADA7A5ADADA0A3A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-04 Marseille (à

Vivaux)
22000 eu 2650/3'19''55 dyskw. S. CINGLAND

2025-10-10 Vincennes 53000 eu 2850/3'27''10 dyskw. M. ABRIVARD
2025-09-26 Vincennes 46000 eu 2850/3'33''06 7/13 F. NIVARD
2025-09-16 Vincennes 46000 eu 2100/2'28''69 5/13 F. NIVARD
2025-07-27 Plessé 15500 eu 3100/ dyskw. T. CALO

GONITWA 2 14 STYCZNIA 2026

6 KILIMANDJARO PLAYA (25)0M2A1A0ADA4ADA0A9A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-15 Le Mans 23000 eu 2950/3'39''69 A. BARRIER
2025-11-06 Vincennes 41000 eu 2700/3'17''54 2/15 A. BARRIER
2025-10-16 Chartres 20000 eu 2825/3'36''72 1/13 EMILIEN

DUPONT
2025-10-04 Laval 27000 eu 2850/3'35''51 EMILIEN

DUPONT
2025-07-17 Enghien 41000 eu 2875/3'31''90 dyskw. A. BARRIER

7 KETBERNY (25)2A2A1A1A1A3A3A4A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-26 Vincennes 41000 eu 2850/3'31''77 2/15 F. NIVARD
2025-12-09 Vincennes 41000 eu 2100/2'29''08 2/17 F. NIVARD
2025-11-30 Salon de

Provence
17000 eu 3000/3'44''14 1/12 J.CH. FERON

2025-11-14 Marseille (à
Borély)

21000 eu 2300/2'46''80 1/15 TH. BRIAND

2025-10-20 Les Sables
d'Olonne

24000 eu 2775/3'27''56 1/18 F. NIVARD

8 KRYSTAL DU RUEL (25)2A3A1A2A5A4A9ADA(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-07-10 Enghien 46000 eu 2875/3'36''00 2/12 A. LHERETE
2025-06-26 Laval 27000 eu 2850/3'31''01 3/16 D. THOMAIN
2025-06-08 Lisieux 23000 eu 2725/3'23''94 1/10 D. THOMAIN
2025-05-25 Argentan 24000 eu 2875/3'40''02 2/15 A. LHERETE
2025-05-12 Argentan 24000 eu 2150/2'37''00 5/11 D. THOMAIN

9 HERMES DE L'ISAC (25)5A0A7A7A7A0A0A0A9A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-11 Vincennes 12000 eu 2100/2'32''29 5/13 F. TOUCHARD
2025-11-23 Cordemais 5500 eu 2825/3'37''68 F. TOUCHARD
2025-11-05 Nantes 27000 eu 3000/3'46''13 7/15 F. GUINE
2025-10-31 Pornichet 5500 eu 2725/3'29''67 7/15 F. TOUCHARD
2025-10-06 Nantes 5500 eu 3000/3'45''96 7/16 F. TOUCHARD

10 KAFU 6A(25)3A5A1A3A5A4A2A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-04 Bordeaux 19500 eu 2550/3'12''18 6/12 O. RAFFIN
2025-11-16 Nantes 40000 eu 3000/3'44''00 3/14 O. RAFFIN
2025-10-20 Les Sables

d'Olonne
35000 eu 2750/3'27''61 5/16 O. RAFFIN

2025-09-26 Nantes 24000 eu 3000/3'47''44 1/16 O. RAFFIN
2025-08-21 Pornichet 23000 eu 2650/3'15''76 3/13 O. RAFFIN
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11 KRUGER DU NORD 5A(25)7A3A1A8ADADA9A(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-06 Vincennes 46000 eu 2700/3'22''70 5/13 P.PH. PLOQUIN
2025-11-14 Vincennes 46000 eu 2700/3'15''48 7/16 P.PH. PLOQUIN
2025-09-05 Vincennes 46000 eu 2850/3'30''59 3/16 P.PH. PLOQUIN
2025-08-11 Divonne-les-

Bains
23000 eu 2675/3'20''20 1/15 P.PH. PLOQUIN

2025-07-13 Deauville-
Clairefontaine

18000 eu 2900/ 8/13 J. MATHELIER

12 KASBAH PERRINE (25)7M8M4M5M8M5M0A0M(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-13 Vincennes 120000 eu 2850/3'30''59 7/8 P.PH. PLOQUIN
2025-08-16 Vincennes 85000 eu 2175/2'33''52 8/9 GUILLAUME

MARTIN
2025-07-27 Enghien 53000 eu 2250/2'44''20 4/7 P.PH. PLOQUIN
2025-07-05 Enghien 53000 eu 2250/2'44''30 5/14 GUILLAUME

MARTIN
2025-05-30 Vincennes 120000 eu 2700/3'16''19 8/11 D. BONNE

13 INKY PERRINE (25)9ADMDADA5A7M5A9A6M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-18 Meslay-du-

Maine
30000 eu 2600/3'08''68 9/12 L. GUINOISEAU

2025-11-25 Vincennes 59000 eu 2850/3'32''08 dyskw. A. LAMY
2025-11-15 Caen 26000 eu 2450/2'58''13 dyskw. D. THOMAIN
2025-11-06 Vincennes 56000 eu 2850/3'28''42 dyskw. D. THOMAIN
2025-10-17 Vincennes 56000 eu 2850/3'31''25 5/13 D. THOMAIN

14 IQUEM 4A(25)DADADA8ADADADA4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-03 Vincennes 56000 eu 2100/2'29''86 4/16 A. COLLETTE
2025-12-18 Cagnes-sur-Mer 33000 eu 2150/2'37''16 dyskw. D. BEKAERT
2025-11-21 Vincennes 56000 eu 2700/3'18''31 dyskw. A. LAMY
2025-11-08 Le Croisé-

Laroche
27000 eu 2825/3'29''10 dyskw. A. COLLETTE

2025-10-31 Vincennes 59000 eu 2100/2'29''35 8/14 F. NIVARD

15 KINGSMAN D'EOLE (25)0A1A1A4A2A4A1A2A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-14 Vincennes 60000 eu 2850/3'28''38 M. MOTTIER
2025-11-18 Vincennes 53000 eu 2100/2'29''54 1/16 M. MOTTIER
2025-10-30 Vincennes 53000 eu 2700/3'16''98 1/15 M. MOTTIER
2025-09-19 Vincennes 53000 eu 2700/3'16''03 4/14 F. NIVARD
2025-09-07 Alençon 41000 eu 2625/ 2/16 J.PH. MARY
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16 JUSTE SNOB (25)2A6A3M1M6A7ADA8A8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-27 Vincennes 46000 eu 2700/3'18''88 2/8 J.M. BAZIRE
2025-12-18 Meslay-du-

Maine
30000 eu 2600/3'08''68 6/12 A. ANGOT

2025-12-09 Vincennes 42000 eu 2850/3'31''19 3/11 M. LELIEVRE
2025-11-26 Vincennes 42000 eu 2700/3'17''60 1/14 M. LELIEVRE
2025-11-16 Chartres 21000 eu 3300/4'11''73 6/14 E. LELIEVRE
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3
13:55

PRIX DE CANNES 2000 m
Wyścig płaski dla koni 4-letnich, i starszych, każdej płci, na dystansie
2000 metrów. Gonitwa handicapowa.

I 25.450 eu II 9.671 eu III 7.126 eu IV 4.581 eu V 2.036 eu

Suma nagród 50 900 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 KAHUNA R.THOMAS
60

9 lat Wałach gniady P: CHARM SPIRIT - BRIGH po GALILEO
W: SAS MON ROMAIN S: SAS MON ROMAIN T: L.CADOT

2 WATCH HIM A.ORANI
60

8 lat Ogier gniady P: ELVSTROEM - WATCHFUL po GALILEO
W: LG BLOODSTOCK S: LG BLOODSTOCK T: J.REYNIER (S)

3 AMERICAN GLORY S.RUIS
57

5 lat Klacz gniady P: AMERICAN DEVIL - GLORY DREAM po SAGACITY
W: A.REN S: A.REN T: N.PERRET (S)

4 MAX VERST H.BOUTIN
57

7 lat Wałach kasztan P: ULTRA - DANSE GRECQUE po HOLD THAT TIGER
W: GOUSSERIE RACING S: GOUSSERIE RACING T: R.FRADET (S)

5 ALPAGE H.BESNIER
57

7 lat Wałach gniady P: RAVEN'S PASS - MOUNTAIN ROSE po TIGER HILL
W: E.FERNANDEZ DE VEGA S: E.FERNANDEZ DE VEGA T: F.JIMENEZ ALVAREZ

6 GILDED DRAGON M.VELON
57

5 lat Wałach gniady P: SIYOUNI - KHALEESY po GALILEO
W: ECURIE PIERRE MBAPPE S: ECURIE PIERRE MBAPPE T: M.PITART

7 CENTRAL PARK WEST T.TRULLIER
57

8 lat Wałach kasztan P: MARTINBOROUGH - RAPID TRANSACTION po A P INDY
W: HORSEMOOD S: HORSEMOOD T: JUL .PHELIPPON

8 EUSKADI C.LECOEUVRE
57

4 lat Ogier GREY P: CITY LIGHT - SATURNINE po GALILEO
W: O.MESTELAN S: O.MESTELAN T: CH.GOURDAIN (S)

9 ALOYSIUS C.DEMURO
57

4 lat Ogier BAY F. P: HELLO YOUMZAIN - SHIVAJIA po ADLERFLUG
W: ECURIES SERGE STEMPNIAK S: ECURIES SERGE STEMPNIAK T: JC.ROUGET (S)

10 XILOFONO I.MENDIZABAL
56

5 lat Wałach gniady P: CLOTH OF STARS - VADALIKA po EXCELEBRATION
W: A.GARCIA FERRER S: A.GARCIA FERRER T: G.ARIZKORRETA ELOSEGUI

11 HARRY WAY T.PICCONE
56

6 lat Wałach kasztan P: GALIWAY - MISS VINGA po HIGH ROCK
W: GOUSSERIE RACING/R.BONAVENTURE 
S: GOUSSERIE RACING/R.BONAVENTURE T: N.PERRET (S)
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12 I'M A BELIEVER M.GRANDIN
55

6 lat Wałach gniady P: SEABHAC - WINDS UP po STREET SENSE
W: A.DE LANFRANCHI S: A.DE LANFRANCHI T: C.ESCUDER

13 MELBORA A.LEMAITRE
54

6 lat Klacz BAY F. P: MARTINBOROUGH - MELODORA po VATORI
W: SANGWIN BLOODSTOCK LTD S: SANGWIN BLOODSTOCK LTD 
T: E.MIKHALIDES (S)

14 GRECIAN BONANZA G.GUEDJ-GAY
54

6 lat Ogier gniady P: RIBCHESTER - CHRYSALE po HIGH CHAPARRAL
W: G.AUGUSTIN-NORMAND S: G.AUGUSTIN-NORMAND 
T: MME M.SCANDELLA-LACAILLE

15 GRAND BALCON A.CRASTUS
54

7 lat Wałach kasztan P: ZARAK - MAZAYYEN po AMERICAN POST
W: BAIE DES ANGES S: BAIE DES ANGES T: P.MONFORT (S)

16 DRESSMAN E.HARDOUIN
54

6 lat Wałach GREY P: RELIABLE MAN - DESABINA po BIG SHUFFLE
W: MME L.DOMENIG S: MME L.DOMENIG T: MME C.ERNI

Typy dziennikarzy
Equidia

Rédaction
15. GRAND BALCON
9. ALOYSIUS
7. CENTRAL PARK WEST

Turfomania
Rédaction

9. ALOYSIUS
6. GILDED DRAGON
8. EUSKADI

Le Parisien
Rédaction

8. EUSKADI
9. ALOYSIUS
1. KAHUNA

Corse Matin
Rédaction

2. Watch Him
9. Aloysius
13. Melbora

L'Alsace
Rédaction

8. EUSKADI
9. ALOYSIUS
7. CENTRAL PARK WEST

Turf-fr.com
Rédaction

9. ALOYSIUS
13. MELBORA
2. WATCH HIM

Europe 1
Rédaction

3. AMERICAN GLORY
2. WATCH HIM
7. CENTRAL PARK WEST

Zone-turf.fr
Rédaction

5. ALPAGE
9. ALOYSIUS
11. HARRY WAY



GONITWA 3 CAGNES-SUR-MER 14 STYCZNIA 2026

1 KAHUNA (25)4p8p1p0p7p5p4p(23)2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-20 DEAUVILLE 50900 eu 1900/01'56''44 4/16 R.THOMAS(60,

0)
Standard

2025-09-25 CHANTILLY 50900 eu 1900/01'54''69 8/16 R.THOMAS(61,
0)

Standard

2025-07-27 LA TESTE-
BASSIN
ARCACHON

50900 eu 2000/02'00''45 1/14 D.MORIN(57,0) Good

2025-06-26 LA TESTE-
BASSIN
ARCACHON

53000 eu 1800/01'50''40 12/16 D.MORIN(58,5) Good to soft

2025-05-01 DAX 20000 eu 2100/02'10''40 7/9 D.MORIN(64,0) Good to soft

2 WATCH HIM (25)5p0p8p4p8p3p(24)0p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-16 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

20100 eu 2000/02'10''42 5/10 H.BOUTIN(56,0
)

Standard

2025-08-24 DEAUVILLE 72000 eu 1900/01'56''53 13/13 M.BARZALONA(
59,0)

Slow

2025-08-12 DEAUVILLE 25000 eu 1900/02'00''10 8/10 M.BARZALONA(
59,5)

Standard

2025-06-15 CHANTILLY 75000 eu 1800/01'48''50 4/16 A.POUCHIN(59,
5)

Good to soft

2025-05-11 PARISLONGCHA
MP

100000 eu 2000/02'02''14 8/19 A.MADAMET(57
,5)

Good to soft

3 AMERICAN GLORY (25)3p0p3p0p2p7p2p9p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-13 FONTAINEBLEA

U
50900 eu 2000/01'58''29 3/16 S.RUIS(58,0) elast.

2025-10-26 SAINT-CLOUD 50900 eu 2500/02'41''94 14/16 C.DEMURO(60,
0)

m.elast.

2025-09-27 MARSEILLE
BORELY

20100 eu 2000/02'03''81 3/7 S.RUIS(54,5) elast.

2025-08-10 DEAUVILLE 96000 eu 1600/01'35''39 15/18 C.DEMURO(56,
0)

Good

2025-07-13 AIX LES BAINS 20100 eu 1800/01'52''80 2/6 S.RUIS(58,0) Good

4 MAX VERST (25)3p5p1p7p6p5p3p4p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-27 SALON-DE-

PROVENCE
34800 eu 2000/02'01''41 3/5 H.BOUTIN(58,5

)
Good

2025-11-09 SAINT-CLOUD 50900 eu 1600/01'49''03 5/16 H.BOUTIN(57,0
)

ciężki

2025-10-13 MARSEILLE
BORELY

50900 eu 2100/02'04''60 1/15 H.BOUTIN(56,5
)

Good to soft

2025-09-30 SALON-DE-
PROVENCE

19200 eu 1800/01'52''58 7/11 H.BESNIER(59,
5)

elast.

2025-09-13 SALON-DE-
PROVENCE

15400 eu 1800/01'51''54 6/11 H.BESNIER(56,
5)

elast.

GONITWA 3 14 STYCZNIA 2026

5 ALPAGE (25)5p3p2p6p9p5p0p7p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-04 PAU 20100 eu 2000/02'03''80 5/10 D.SANTIAGO(5

4,5)
Standard

2025-11-09 MADRID 17000 eu 1600/ 3/0
2025-10-19 MADRID 11900 eu 2000/ 2/0
2025-09-21 MADRID 25500 eu 2200/ 6/0
2025-08-21 SANLUCAR 13600 eu 2000/ 9/0

6 GILDED DRAGON 2h(25)2h5h0p2p6p2p0p9h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-09 SAINT-CLOUD 50900 eu 1600/01'49''03 16/16 M.GUYON(57,0) ciężki
2025-10-04 PARISLONGCHA

MP
72000 eu 1600/01'41''72 2/18 H.LEBOUC(53,0

)
m.elast.

2025-08-15 CLAIREFONTAI
NE

16500 eu 1800/01'49''50 6/7 L.ROUSSEL(56,
5)

Good

2025-07-31 DIEPPE 12800 eu 1800/02'00''20 2/5 A.POUCHIN(59,
0)

elast.

2025-06-07 LYON PARILLY 15000 eu 2000/02'16''94 10/10 L.ROUSSEL(56,
0)

m.elast.

7 CENTRAL PARK WEST 1p(25)9p3p6p2p1p0p7p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-02 DEAUVILLE 16500 eu 1900/01'55''98 1/10 T.TRULLIER(61,

5)
Standard

2025-12-23 DEAUVILLE 50900 eu 1900/01'56''05 9/16 T.TRULLIER(56,
5)

Standard

2025-12-09 CHANTILLY 25900 eu 1600/01'36''28 3/16 T.TRULLIER(60,
0)

Standard

2025-12-02 DEAUVILLE 50900 eu 1900/01'55''13 6/15 T.TRULLIER(57,
5)

Standard

2025-11-10 CHANTILLY 50900 eu 1900/01'58''92 2/15 T.TRULLIER(57,
5)

Standard

8 EUSKADI (25)2p2p8p7p6p1p2p5p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-04 PAU 20100 eu 2000/02'03''80 2/10 M.FOULON(57,0

)
Standard

2025-11-13 PAU 20100 eu 2000/02'02''10 2/7 M.FOULON(54,5
)

Standard

2025-10-12 TARBES 27400 eu 2100/02'06''10 8/9 A.GAVILAN(57,
0)

Good to soft

2025-09-21 LYON PARILLY 27400 eu 1600/01'43''26 7/8 M.GUYON(57,0) m.elast.
2025-05-24 BORDEAUX LE

BOUSCAT
55000 eu 1900/02'05''40 6/9 M.FOULON(57,0

)
Good



GONITWA 3 14 STYCZNIA 2026

9 ALOYSIUS (25)2p3p9p(24)1p6p2p1p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-07 LYON LA SOIE 14600 eu 2150/02'15''55 2/7 JB.EYQUEM(56,

0)
Standard

2025-11-08 LYON LA SOIE 14600 eu 1800/01'53''46 3/9 M.GRANDIN(56,
0)

Standard

2025-09-13 DAX 20100 eu 1400/01'24''00 9/10 S.LE
QUILLEUC(57,0
)

elast.

2024-10-13 BORDEAUX LE
BOUSCAT

27000 eu 1600/01'40''96 1/6 JB.EYQUEM(57,
0)

elast.

2024-08-17 DEAUVILLE 130000 eu 1600/01'46''68 6/6 C.DEMURO(57,
0)

elast.

10 XILOFONO (25)0p1p7p2p6p6p3p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-11 TOULOUSE 50900 eu 2400/02'31''30 13/16 RN.VALLE(57,0) m.elast.
2025-10-01 TOULOUSE 19200 eu 2000/02'09''70 1/9 RN.VALLE(57,5) Good to soft
2025-08-31 PARISLONGCHA

MP
50900 eu 2400/02'36''09 7/16 I.MENDIZABAL(

53,5)
m.elast.

2025-08-05 LA TESTE-
BASSIN
ARCACHON

19200 eu 2400/02'39''52 2/10 I.MENDIZABAL(
59,0)

Good

2025-05-20 ANGERS 53000 eu 2300/02'22''17 6/16 I.MENDIZABAL(
54,0)

Good

11 HARRY WAY (25)9p0p6p6p3p4p0p3p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-16 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

20100 eu 2000/02'10''42 9/10 G.LEGRAS(56,0
)

Standard

2025-08-12 DEAUVILLE 25000 eu 1900/02'00''10 10/10 M.GUYON(58,5) Standard
2025-08-02 CLAIREFONTAI

NE
50900 eu 1800/01'47''10 6/16 M.GUYON(58,5) Good to soft

2025-07-13 PARISLONGCHA
MP

50900 eu 2000/02'01''86 6/13 M.GUYON(59,5) Good to soft

2025-06-15 CHANTILLY 75000 eu 1800/01'48''50 3/16 M.GUYON(55,5) Good to soft

12 I'M A BELIEVER (25)7p4p4p5p5p1p0p4p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-27 SALON-DE-

PROVENCE
19200 eu 2400/02'35''44 7/11 C.PACAUT(58,5

)
Good

2025-11-05 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

19200 eu 2600/02'46''58 4/7 A.LEMAITRE(59
,0)

Standard

2025-10-13 MARSEILLE
BORELY

50900 eu 2100/02'04''60 4/15 A.LEMAITRE(57
,5)

Good to soft

2025-09-27 MARSEILLE
BORELY

20100 eu 2000/02'03''81 5/7 C.PACAUT(54,5
)

elast.

2025-09-16 LYON PARILLY 17400 eu 2200/02'20''99 5/11 M.BARZALONA(
59,0)

elast.
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13 MELBORA (25)6p3p0p6p8p1p5p4p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-02 DEAUVILLE 25900 eu 1900/01'56''25 6/16 M.GRANDIN(60,

0)
Standard

2025-11-10 CHANTILLY 50900 eu 1900/01'58''92 3/15 M.GRANDIN(55,
0)

Standard

2025-10-05 PARISLONGCHA
MP

72000 eu 2000/02'06''32 12/15 M.GRANDIN(54,
5)

m.elast.

2025-09-14 PARISLONGCHA
MP

96000 eu 1850/01'56''17 6/14 H.DOYLE(51,0) m.elast.

2025-08-17 DEAUVILLE 50900 eu 2000/02'07''11 8/15 M.GRANDIN(56,
5)

Good to soft

14 GRECIAN BONANZA (25)4p2p7p1p0p4p1p(24)0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-06 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

19200 eu 2000/02'11''75 4/12 H.BESNIER(58,
5)

Standard

2025-11-18 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

19200 eu 2000/02'06''07 2/10 H.BESNIER(58,
5)

Standard

2025-10-13 MARSEILLE
BORELY

50900 eu 2100/02'04''60 7/15 A.ORANI(57,0) Good to soft

2025-10-03 LYON LA SOIE 15400 eu 2150/02'12''30 1/11 A.ORANI(54,5) Standard
2025-09-22 VICHY 19200 eu 2000/02'12''07 12/15 M.BRUNELLI(58

,5)
ciężki

15 GRAND BALCON (25)9p6p0p5p2p6p4p6p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-06 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

19200 eu 2000/02'11''75 9/12 I.MENDIZABAL(
59,0)

Standard

2025-10-31 MARSEILLE
BORELY

19200 eu 1800/01'52''19 6/12 I.MENDIZABAL(
59,5)

m.elast.

2025-10-13 MARSEILLE
BORELY

50900 eu 2100/02'04''60 13/15 I.MENDIZABAL(
58,5)

Good to soft

2025-06-05 PARISLONGCHA
MP

53000 eu 2000/02'07''66 5/14 C.SOUMILLON(
56,5)

elast.

2025-05-11 PARISLONGCHA
MP

35000 eu 2000/02'05''29 2/11 C.SOUMILLON(
60,0)

Good

16 DRESSMAN (25)2p0p4p4p1p2p1p(24)1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-31 AVENCHES 10625 eu 1800/ 2/0
2025-09-03 BADEN BADEN 15000 eu 1800/ 11/0
2025-08-16 AVENCHES 10625 eu 1800/ 4/0
2025-07-16 AVENCHES 10625 eu 1800/ 4/0
2025-06-22 ZURICH

DIELSDORF
12750 eu 1800/ 1/0



GONITWA 4 PARIS-VINCENNES 14 STYCZNIA 2026

4
14:12

PRIX DE RIOM 2100 m
Gonitwa sulek dla koni każdej płci, na dystansie 2100 metrów.

I 8.100 eu II 4.500 eu III 2.520 eu IV 1.440 eu V 900 eu

Suma nagród 18 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 LANNISTER D'AVRIL A. COLLETTE
5 lat Wałach Bay horse P: ECU PIERJI - VAILLANTE D'AVRIL po 
W: Guillaume LEROULLEY S: Guillaume LEROULLEY T: Jules LEROULLEY

2 LA PERLA DE LOU E. RAFFIN
5 lat Klacz Bay horse P: GOETMALS WOOD - DONATELLA DE LOU po 
W: Ecurie BEAUDOIN S: Ecurie BEAUDOIN T: Julien RAFFESTIN

3 LEADER DE JOUDES F. OUVRIE
5 lat Wałach Bay horse Fo P: EXPRESS JET - NAMASTEE po 
W: A. HIET S: A. HIET T: CH. MIRANDEL

4 LUNE DU DOUET R. LAMY
5 lat Klacz Bay horse P: COUP DE POKER - NAKITA DU DOUET po 
W: L. THEROUDE S: L. THEROUDE T: B. MARIE

5 LONDON DELO F. LAGADEUC
5 lat Klacz Bay horse P: CHARLY DU NOYER - DUBAI UNION po 
W: Az.Agr. PURLARI SRL S: Az.Agr. PURLARI SRL T: Vitale CIOTOLA

6 LINDSTEDT P.PH. PLOQUIN
5 lat Wałach Bay horse P: NIKY - CROISETTE po 
W: N. LOLIC S: N. LOLIC T: S. ROGER

7 LAIKA DES MARES M. ABRIVARD
5 lat Klacz Bay horse P: ALTO DE VIETTE - TINA DES MARES po 
W: Ecurie E. VARIN S: Ecurie E. VARIN T: E. VARIN

8 LALBANE STAR B. ROCHARD
5 lat Klacz Bay horse Fo P: QUAKER JET - UNIE STAR po 
W: G. LAURENT S: G. LAURENT T: G. LAURENT

9 LARIFLETTE M. LEGROS
5 lat Klacz Bay horse P: ROCKLYN - GLORY NIGHT po 
W: Ecurie INITIAL S: Ecurie INITIAL T: B. MARIE

10 LYS PETTEVINIERE M. MOTTIER
5 lat Wałach Bay horse P: VIGOVE - BOMBE PETTEVINIERE po 
W: Jordy WEISS S: Jordy WEISS T: E. VARIN

GONITWA 4 PARIS-VINCENNES 14 STYCZNIA 2026

1 LANNISTER D'AVRIL 8M(25)7A0A7A6A3A5A3A8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-02 Cabourg 26000 eu 2750/3'26''34 8/13 V. SAUSSAYE
2025-12-12 Vincennes 18000 eu 2700/3'19''90 7/12 D. THOMAIN
2025-11-25 Vincennes 18000 eu 2100/2'34''61 M. MOTTIER
2025-11-13 Vincennes 18000 eu 2850/3'28''90 7/16 J. LEROULLEY
2025-10-06 Enghien 18000 eu 2875/3'39''30 6/18 A. COLLETTE

2 LA PERLA DE LOU (25)8A7A0A8A2A8ADA4A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-27 Vincennes 35000 eu 2100/2'33''95 8/11 JULIEN

RAFFESTIN
2025-12-10 Lyon (à La

Soie)
20000 eu 2050/2'31''65 7/13 JULIEN

RAFFESTIN
2025-11-25 Vincennes 35000 eu 2700/3'18''52 M. GYRE
2025-08-23 Vincennes 40000 eu 2100/2'30''55 8/10 JULIEN

RAFFESTIN
2025-08-10 Enghien 35000 eu 2150/2'40''80 2/11 F. OUVRIE

3 LEADER DE JOUDES (25)7A1A6A0A9A0A4A3A(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-31 Vincennes 52000 eu 2850/3'31''98 7/10 F. OUVRIE
2025-12-12 Vincennes 18000 eu 2700/3'19''90 1/12 THEO

DUVALDESTIN
2025-11-27 Vincennes 52000 eu 2700/3'21''17 6/11 THEO

DUVALDESTIN
2025-11-05 Nantes 30000 eu 3000/3'45''29 L. OTT
2025-10-16 Chartres 29000 eu 2800/3'31''12 9/16 L. OTT

4 LUNE DU DOUET 7A(25)9A5A8A1A4ADA2A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-02 Cabourg 22000 eu 2750/3'27''37 7/13 M. LEGROS
2025-12-12 Vincennes 18000 eu 2700/3'19''90 9/12 R. LAMY
2025-11-25 Vincennes 18000 eu 2100/2'34''61 5/15 R. LAMY
2025-11-13 Amiens 20000 eu 2400/2'58''12 8/13 M. LEGROS
2025-11-03 Agen-La

Garenne
10000 eu 2650/3'19''43 1/14 M. LEGROS

5 LONDON DELO (25)DADA6ADA0ADA0A(24)5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-05-06 Vincennes 40000 eu 2175/2'40''29 dyskw. F. NIVARD
2025-04-17 Enghien 40000 eu 2150/2'38''40 dyskw. F. LAGADEUC
2025-04-04 Vincennes 40000 eu 2100/2'31''90 6/13 F. LAGADEUC
2025-02-26 Vincennes 40000 eu 2700/3'20''22 dyskw. F. NIVARD
2025-02-08 Vincennes 40000 eu 2100/2'31''88 F. LAGADEUC

6 LINDSTEDT (25)DA4ADADA2A6A7A9ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-12 Vincennes 18000 eu 2700/3'19''90 dyskw. P.PH. PLOQUIN
2025-11-25 Vincennes 18000 eu 2100/2'34''61 4/15 P.PH. PLOQUIN
2025-11-18 Vincennes 40000 eu 2700/3'17''80 dyskw. D. THOMAIN
2025-11-07 Vincennes 40000 eu 2700/3'16''92 dyskw. P.PH. PLOQUIN
2025-10-05 Cordemais 24000 eu 2800/3'33''33 2/18 G. MARIN
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7 LAIKA DES MARES 6A(25)4A1A6A8M1A7A6ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-04 Vincennes 40000 eu 2850/3'28''24 6/16 M. ABRIVARD
2025-12-12 Vincennes 18000 eu 2700/3'19''90 4/12 M. ABRIVARD
2025-11-25 Vincennes 18000 eu 2100/2'34''61 1/15 M. ABRIVARD
2025-11-20 Graignes 20000 eu 2725/3'21''65 6/11 J.B. LELIEVRE
2025-10-31 Vincennes 35000 eu 2700/3'19''31 8/12 J.Y. RICART

8 LALBANE STAR (25)8A7A0A8A0A8A7A3A(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-25 Vincennes 18000 eu 2100/2'34''61 8/15 B. ROCHARD
2025-11-15 Lyon (à Parilly) 35000 eu 2850/3'33''11 7/10 F.J. PELTIER
2025-10-29 Marseille (à

Vivaux)
29000 eu 2650/3'19''28 S. STEFANO

2025-10-09 Lyon (à Parilly) 30000 eu 2825/3'32''77 8/16 F.J. PELTIER
2025-09-08 Feurs 30000 eu 2850/3'33''92 F.J. PELTIER

9 LARIFLETTE (25)2ADA4ADA2A2A2A1A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-12 Vincennes 18000 eu 2700/3'19''90 2/12 M. LEGROS
2025-11-25 Vincennes 18000 eu 2100/2'34''61 dyskw. M. LEGROS
2025-10-28 Vincennes 18000 eu 2850/3'30''81 4/16 M. LEGROS
2025-10-06 Enghien 18000 eu 2875/3'39''30 dyskw. M. LEGROS
2025-09-23 Vincennes 18000 eu 2100/2'35''02 2/13 M. LEGROS

10 LYS PETTEVINIERE (25)0A2A5A4A5A6A6A5A9A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-29 Vincennes 35000 eu 2100/2'32''36 A. ABRIVARD
2025-12-22 Cabourg 19500 eu 2750/3'24''74 2/15 B. ROCHARD
2025-12-12 Vincennes 18000 eu 2700/3'19''90 5/12 F. OUVRIE
2025-12-01 Nantes 17000 eu 3000/3'47''25 4/16 S. HARDY
2025-11-23 Cherbourg 14500 eu 2625/3'18''48 5/13 N. ROUSSEAU

GONITWA 5 CAGNES-SUR-MER 14 STYCZNIA 2026

5
14:30

PRIX DE LA CORNICHE FLEURIE 1500 m
Wyścig płaski dla koni 3-letnich, klaczy, na dystansie 1500 metrów.

I 10.500 eu II 3.990 eu III 2.940 eu IV 1.890 eu V 840 eu

Suma nagród 21 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 SELENITE C.DEMURO
58

3 lat Klacz gniady P: MEHMAS - HILALA po TORONADO
W: AL SHAQAB RACING S: AL SHAQAB RACING T: JC.ROUGET (S)

2 NAY C.PACAUT
58

3 lat Klacz gniady P: ZELZAL - NORREY po LE HAVRE
W: G.AUGUSTIN-NORMAND S: G.AUGUSTIN-NORMAND T: J.REYNIER (S)

3 KARAMA AL LEITH A.ORANI
58

3 lat Klacz gniady P: HARD SPUN - GISELE'S ANGEL po DARK ANGEL
W: M.BOUSAIF S: M.BOUSAIF T: J.REYNIER (S)

4 WITHOUT NEWS E.HARDOUIN
58

3 lat Klacz kasztan P: NEW BAY - WITH REASON po FRANKEL
W: D.ARTU(S)/G.PERRIER/D.BENARD S: D.ARTU(S)/G.PERRIER/D.BENARD 
T: D.ARTU (S)

5 SENATRICE H.BESNIER
58

3 lat Klacz kasztan P: PERSIAN KING - SOONY po SIYOUNI
W: JPJ .DUBOIS S: JPJ .DUBOIS T: P.COTTIER

6 FLASH GIRL T.PICCONE
58

3 lat Klacz GREY P: THE GREY GATSBY - DUBAI EMPRESS po DUBAWI
W: A.JATHIERE S: A.JATHIERE T: HA.PANTALL (S)

7 CITY OF ANGELS A.CRASTUS
58

3 lat Klacz BAY F. P: CITY LIGHT - PEN DU po ASTRONOMER ROYAL
W: MME S.LAUFF S: MME S.LAUFF T: MME M.SCANDELLA-LACAILLE

8 WOZ NOT WOZ A.LEMAITRE
58

3 lat Klacz gniady P: CHARM SPIRIT - LIGHT BREEZE po KODIAC
W: LE MARAIS SAS S: LE MARAIS SAS T: C.ESCUDER

9 PINK ROCHE S.RUIS
58

3 lat Klacz gniady P: ZELZAL - ROCHE LIMIT po INTELLO
W: MME C.MARTINA S: MME C.MARTINA T: C.ESCUDER

10 BLACK SOLEA C.LECOEUVRE
58

3 lat Klacz gniady P: WOOTTON BASSETT - MONA LISA'S SMILE po WAR FRONT
W: MME S.GAVROIS/EC.B.ROUALEC S: MME S.GAVROIS/EC.B.ROUALEC 
T: P.COTTIER

11 I AM STILL STANDING M.GRANDIN
58

3 lat Klacz BAY F. P: KENDARGENT - VIA GALLICA po GALIWAY
W: R.SORRENTINO/LE MARAIS S: R.SORRENTINO/LE MARAIS 
T: E.MIKHALIDES (S)



GONITWA 5 14 STYCZNIA 2026

Typy dziennikarzy
Corse Matin
Rédaction

6. Flash Girl
2. Nay
1. Selenite

GONITWA 5 CAGNES-SUR-MER 14 STYCZNIA 2026

1 SELENITE (25)0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-08-19 DEAUVILLE 27400 eu 1600/01'44''46 11/16 I.MENDIZABAL(

58,0)
Good to soft

2 NAY (25)4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-31 MARSEILLE

BORELY
21000 eu 1200/01'10''70 4/8 C.PACAUT(53,0

)
m.elast.

3 KARAMA AL LEITH (25)6p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-02 DEAUVILLE 54900 eu 1400/01'22''71 6/7 M.GUYON(55,5) Standard
2025-10-12 MILAN 48400 eu 1200/ 3/0

4 WITHOUT NEWS (25)7p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-07-28 LE LION

D'ANGERS
21000 eu 1200/01'11''25 7/9 E.HARDOUIN(5

6,5)
Good to soft

2025-07-08 CHANTILLY 27400 eu 1200/01'11''81 5/6 E.HARDOUIN(5
4,5)

m.elast.

5 SENATRICE (25)7p3p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-07-15 VICHY 21000 eu 1400/01'27''44 7/14 H.BESNIER(58,

5)
elast.

2025-06-22 TOULOUSE 23000 eu 1400/01'26''50 3/8 H.BESNIER(58,
5)

Good to soft

2025-05-31 LYON PARILLY 23000 eu 1350/01'25''59 7/13 A.POUCHIN(55,
0)

elast.

6 FLASH GIRL (25)2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-22 DEAUVILLE 45700 eu 1600/01'53''81 2/10 T.PICCONE(58,

0)
ciężki

7 CITY OF ANGELS (25)3p8p4p7p4p9p7p5p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-16 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

12000 eu 1500/01'33''00 3/9 J.CLAUDIC(54,5
)

Standard

2025-11-24 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

12000 eu 1500/01'31''28 8/9 A.CRASTUS(56,
5)

Slow

2025-11-12 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

17300 eu 1500/01'28''43 4/10 A.CRASTUS(52,
0)

Standard

2025-10-31 MARSEILLE
BORELY

21000 eu 1200/01'10''70 7/8 M.BRUNELLI(53
,0)

m.elast.

2025-10-05 NIMES 11400 eu 1200/01'11''22 4/7 M.BRUNELLI(53
,0)

Good

8 WOZ NOT WOZ (25)0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-15 LYON LA SOIE 21000 eu 1800/01'53''16 11/15 A.LEMAITRE(56

,5)
Standard



GONITWA 5 14 STYCZNIA 2026

9 PINK ROCHE (25)3p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-05-14 VICHY 60000 eu 1000/00'57''94 3/10 S.RUIS(55,5) Good to soft
2025-04-17 SALON-DE-

PROVENCE
23000 eu 1100/01'06''47 2/9 S.RUIS(53,0) m.elast.

10 BLACK SOLEA 5p(25)9p4p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-05 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

19200 eu 1500/01'31''39 5/7 H.BESNIER(56,
5)

Standard

2025-10-02 CHANTILLY 27400 eu 1800/01'52''11 9/11 C.DEMURO(56,
5)

Standard

2025-07-27 LA TESTE-
BASSIN
ARCACHON

21000 eu 1400/01'26''98 4/8 C.DEMURO(58,
0)

Good

2025-06-23 LYON PARILLY 23000 eu 1350/01'25''64 4/9 C.DEMURO(55,
0)

elast.

11 I AM STILL STANDING (25)4p3p5p9p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-07 LYON LA SOIE 21000 eu 1800/01'53''77 4/10 M.GRANDIN(58,

0)
Standard

2025-11-27 SALON-DE-
PROVENCE

21000 eu 2000/02'06''25 3/12 A.LEMAITRE(58
,0)

Good

2025-11-17 LYON LA SOIE 21000 eu 1800/01'53''20 5/12 M.GRANDIN(58,
0)

Standard

2025-10-22 PAU 21000 eu 2000/02'07''20 9/10 A.ORANI(58,0) Standard
2025-10-13 MARSEILLE

BORELY
21000 eu 1800/01'53''88 5/13 A.LEMAITRE(56

,5)
Good to soft

GONITWA 6 PARIS-VINCENNES 14 STYCZNIA 2026

6
14:47

PRIX DE SAINT-POL 2850 m
Gonitwa sulek dla koni każdej płci, na dystansie 2850 metrów.

I 5.400 eu II 3.000 eu III 1.680 eu IV 960 eu V 600 eu

Suma nagród 12 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 HE MISS DEIHA P.M. ALLAIS
9 lat Klacz Al. P: PRINCE LORME - THEMIS DE SAGE po 
W: Kurt FALZON S: Kurt FALZON T: L. CHARBONNEL

2 IX THE BEST Mme N. DESCAMPS
8 lat Wałach Bay horse P: CANADIEN D'AM - ROSERAIE VRIE po 
W: C. DUBANCHET S: C. DUBANCHET T: C. DUBANCHET

3 JANGO ELEVEN Mme B. GUENET
7 lat Wałach Al. P: DJANGO RIFF - REVOLTE BLONDE po 
W: O. PINELLI S: O. PINELLI T: A. RIPOLL RIGO

4 GOLD DE LA COUDRE TH. MARTIN
10 lat Wałach Al. P: PASSWORD - QUANDY po 
W: TH. MARTIN S: TH. MARTIN T: TH. MARTIN

5 ITEM BUISSONAY Mlle EMILIE DUPERCHE
8 lat Wałach Bay horse P: VERY NICE MARCEAUX - CYBELE BUISSONAY po 
W: B. ROUER S: B. ROUER T: B. ROUER

6 INSTAR JOKE Mme J. STRANG
8 lat Wałach Bay horse P: UNICLOVE - ULA DE BAUDRAIRIE po 
W: Mme J. STRANG S: Mme J. STRANG T: Mme J. STRANG

7 ISEO PRIOR Mme K. GUILLON
8 lat Wałach Al. P: OYONNAX - QUESTION PRIOR po 
W: CL. GUILLON S: CL. GUILLON T: CL. GUILLON

8 HORACE DU VIVIER Mme P. CAVANIE
9 lat Wałach Bay horse Fo P: VULCAIN DU VIVIER - ONDINE DU VIVIER po 
W: J.F. VALLETTE S: J.F. VALLETTE T: J.F. VALLETTE

9 JAWAX DE KERYANN A. MANTA
7 lat Wałach Al. P: BOCCADOR DE SIMM - PERLE DU LOCTON po 
W: B. ROBIN S: B. ROBIN T: B. ROBIN

10 IN YOU Mme A.K. RASMUSSEN
8 lat Wałach Bay horse P: OISEAU DE FEUX - BARVILLE po 
W: Guy PICOT S: Guy PICOT T: Antonin ANDRE

11 HYPER HAUFOR CH. BACHE
9 lat Wałach Bay horse Fo P: BOOSTER WINNER - VOILE D'HAUFOR po 
W: Christophe BACHE S: Christophe BACHE T: C. CHENU

12 IPSO DU FER S. LABOUTIQUE
8 lat Wałach Bay horse Fo P: BIRD PARKER - UBA DU VIVIER po 
W: A. HIET S: A. HIET T: CH. MIRANDEL
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13 GALOPIN DE CONDE F. BERTHAULT
10 lat Wałach Bay horse P: BLUE DREAM - QUARINA DE CONDE po 
W: Ecurie SLJR S: Ecurie SLJR T: L. GUILLEMIN

14 IDEAL MOSSA Mlle F. AUBER
8 lat Wałach Bay horse P: URIEL SPEED - MOSSA BRASIL po 
W: TH. DENIMAL S: TH. DENIMAL T: Sté. Ent. Jonathan VANMEERBECK

15 INSIDE P. VAN POLLAERT
8 lat Ogier Al. P: PRINCE GEDE - AMIE LOVE po 
W: Y. DESMET S: Y. DESMET T: Y. DESMET

GONITWA 6 PARIS-VINCENNES 14 STYCZNIA 2026

1 HE MISS DEIHA (25)DA2ADA1A1A3A1A1A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-11 Marseille (à

Vivaux)
25000 eu 2650/3'19''52 dyskw. TH. BRIAND

2025-11-24 Le Croisé-
Laroche

6000 eu 2700/3'32''70 2/14 P.M. ALLAIS

2025-11-08 Le Croisé-
Laroche

27000 eu 2825/3'29''10 dyskw. M. VERVA

2025-10-26 La Capelle 5500 eu 2700/3'29''20 1/13 P.M. ALLAIS
2025-10-12 Saint-Omer 19500 eu 3175/4'04''30 1/15 F. OUVRIE

2 IX THE BEST (25)DADMDADADMDA0A5A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-30 Vincennes 12000 eu 2850/3'37''36 dyskw. Mme N.

DESCAMPS
2025-12-08 Le Croisé-

Laroche
19000 eu 2825/3'28''90 dyskw. M. GRUMETZ

2025-11-26 Vincennes 12000 eu 2850/3'34''19 dyskw. Mme N.
DESCAMPS

2025-11-02 Marseille (à
Vivaux)

27000 eu 2650/3'20''07 dyskw. Y.A. BRIAND

2025-10-09 Enghien 43000 eu 2250/2'43''70 dyskw. L. OTT

3 JANGO ELEVEN (25)5A6A7A3A2A7A4A3A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-30 Vincennes 12000 eu 2850/3'37''36 5/16 R. MORRO

PONS
2025-11-26 Vincennes 12000 eu 2850/3'34''19 6/16 R. MORRO

PONS
2025-11-08 Le Croisé-

Laroche
21000 eu 2700/3'17''88 7/16 F. OUVRIE

2025-10-19 Alençon 19500 eu 2650/ 3/15 R. MARTY
2025-10-07 Vincennes 12000 eu 2850/3'36''59 2/13 R. MORRO

PONS

4 GOLD DE LA COUDRE (25)4A2A1ADA1A1A4ADA4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-15 Feurs 8000 eu 2850/3'39''71 4/11 TH. MARTIN
2025-09-07 Nort-sur-Erdre 5500 eu 3100/ 2/14 TH. MARTIN
2025-08-24 Thouars 5000 eu 2700/ 1/13 TH. MARTIN
2025-08-15 Chinon-

Richelieu
4000 eu 3100/ dyskw. TH. MARTIN

2025-08-07 Pornichet 5500 eu 2725/3'28''36 1/12 TH. MARTIN

5 ITEM BUISSONAY (25)5A3M2A7A5A3M5A5M8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-24 Vincennes 12000 eu 2850/3'34''20 5/15 Mme M. HAWAS
2025-12-08 Le Croisé-

Laroche
19000 eu 2825/3'28''90 3/13 J. FERRON

2025-11-26 Vincennes 12000 eu 2850/3'34''19 2/16 Mme M. HAWAS
2025-11-23 Mauquenchy 5500 eu 2150/2'48''68 7/15 Mme M. HAWAS
2025-11-09 Lyon (à Parilly) 22000 eu 2850/3'34''22 5/15 M.J. BARCELO

BISQUERRA
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6 INSTAR JOKE (25)0A6A0A1A7A0A6A1A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-21 Pontchâteau 23000 eu 2800/3'28''42 F. GENCE
2025-12-14 Argentan 5500 eu 2800/3'33''45 6/16 Mme J. STRANG
2025-11-01 Lyon (à La

Soie)
22000 eu 2700/3'22''56 B. CHAUVE-

LAFFAY
2025-10-12 Nuillé-sur-

Vicoin
18500 eu 2850/ 1/14 A. ANGOT

2025-09-28 Savenay 5500 eu 3100/ 7/16 Mme J. STRANG

7 ISEO PRIOR (25)0A5A1A1ADA1A0M6A2M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-21 Pontchâteau 23000 eu 2800/3'28''42 CL. GUILLON
2025-12-14 Argentan 5500 eu 2800/3'33''45 5/16 Mme K.

GUILLON
2025-11-30 Chateaubriant 5500 eu 3000/3'51''44 1/16 Mme K.

GUILLON
2025-11-16 Meslay-du-

Maine
5500 eu 2875/3'38''37 1/16 Mme K.

GUILLON
2025-11-05 Nantes 8000 eu 3000/3'50''11 dyskw. Mme K.

GUILLON

8 HORACE DU VIVIER 4A(25)DM5ADA2A8MDADA2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-05 Vincennes 12000 eu 2100/2'31''92 4/13 P. QUESNEL
2025-12-21 Pontchâteau 29000 eu 2800/3'31''76 dyskw. A. VOISIN
2025-11-27 Mauquenchy 30000 eu 2850/3'31''53 5/18 J.F. VALLETTE
2025-11-11 Chateaubriant 25000 eu 3000/3'46''10 dyskw. J.F. VALLETTE
2025-11-01 Pontchâteau 24000 eu 2800/3'34''03 2/17 J.F. VALLETTE

9 JAWAX DE KERYANN (25)0A1A5ADA4A1A5M2M4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-18 Meslay-du-

Maine
23000 eu 2875/3'30''83 A. BARRIER

2025-12-05 Saint-Brieuc 23000 eu 3150/4'00''99 1/12 A. BARRIER
2025-11-23 Reims 25000 eu 2500/3'02''03 5/12 B. ROBIN
2025-11-02 Argentan 24000 eu 2875/3'35''74 dyskw. T. LE BELLER
2025-10-10 Vincennes 41000 eu 2100/2'29''80 4/12 B. ROBIN

10 IN YOU (25)6A2A4A6A1A4A1A9ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-31 Toulouse 27000 eu 2750/3'30''10 6/14 H. BAUMER
2025-10-24 Strasbourg 32000 eu 2800/3'29''64 2/10 A. ANDRE
2025-10-11 Caen 35000 eu 2450/2'59''71 4/16 F. LAGADEUC
2025-09-28 Saint-Malo 21000 eu 2950/3'45''73 6/18 S. BAUDE
2025-09-14 Ecommoy 24000 eu 2750/ 1/17 M. ABRIVARD

GONITWA 6 14 STYCZNIA 2026

11 HYPER HAUFOR (25)DA3A1A2A0A9A9A(24)7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-30 Vincennes 12000 eu 2850/3'37''36 dyskw. CH. BACHE
2025-11-30 Vincennes 17000 eu 2850/3'33''06 3/16 CH. BACHE
2025-11-19 Mauquenchy 8000 eu 2850/3'37''83 1/16 CH. BACHE
2025-10-20 Les Sables

d'Olonne
35000 eu 2775/3'25''12 2/17 M. ABRIVARD

2025-09-24 Lisieux 8000 eu 2725/3'27''20 CH. BACHE

12 IPSO DU FER (25)9A4A7A6A8A5A0A0A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-30 Vincennes 12000 eu 2850/3'37''36 9/16 S. LABOUTIQUE
2025-08-03 Enghien 18000 eu 2875/3'32''90 4/12 A.A. BOULARD
2025-07-17 Enghien 18000 eu 2150/2'36''21 7/15 A.A. BOULARD
2025-06-28 Enghien 18000 eu 2150/2'36''77 6/9 F. OUVRIE
2025-05-25 Chalons-en-

Champagne
19500 eu 2600/ 8/12 M. VERVA

13 GALOPIN DE CONDE (25)8A6M5A2A2A6A6A0A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-01 Lisieux 22000 eu 2725/3'26''79 8/15 G. LEMAITRE
2025-10-16 Chartres 29000 eu 2800/3'31''45 6/14 J. FERRON
2025-09-26 Toulouse 39000 eu 2950/3'44''38 5/10 L. GUILLEMIN
2025-09-14 Villeneuve-sur-

Lot
20000 eu 2625/ 2/15 L. GOETZ

2025-08-30 Villeréal 21000 eu 2450/3'08''14 2/16 L. GUILLEMIN

14 IDEAL MOSSA (25)2A5A0A4A7A1A1A6A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-07 Laval 24000 eu 2850/3'35''21 2/18 J.

VANMEERBECK
2025-11-02 La Capelle 25000 eu 2750/3'26''10 5/14 J.

VANMEERBECK
2025-10-17 Vincennes 56000 eu 2850/3'31''25 J.

VANMEERBECK
2025-10-04 Amiens 25000 eu 2900/3'40''99 4/9 J.

VANMEERBECK
2025-08-10 Montier-en-Der 20000 eu 3025/ 7/12 TH. DROMIGNY

15 INSIDE (25)DADA2A2A1A1A5A7A8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-24 (Perf.

Etr)BELGIQUE
MONS(GHLIN

10000 eu 2300/ dyskw. GUNTHER LOIX

2025-12-15 Le Croisé-
Laroche

27000 eu 2825/3'27''61 dyskw. J. VAN DEN
PUTTE JR.

2025-07-25 La Capelle 30000 eu 2700/3'17''39 2/14 J. KOUBICHE
2025-07-05 Enghien 56000 eu 2150/2'37''65 2/8 F. OUVRIE
2025-06-15 La Capelle 30000 eu 2750/3'24''32 1/12 F. OUVRIE



GONITWA 7 CAGNES-SUR-MER 14 STYCZNIA 2026

7
15:05

PRIX ROBERT VILLENEUVE-BARGEMON 2150 m
Wyścig płaski dla koni 5-letnich, i starszych, każdej płci, na dystansie
2150 metrów.

I 11.900 eu II 4.522 eu III 3.332 eu IV 2.142 eu V 952 eu

Suma nagród 23 800 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 MORPHEWAN H.BESNIER
59

6 lat Ogier BAY F. P: MORPHEUS - OBIWAN po AMERICAN POST
W: D.DUMOULIN S: D.DUMOULIN T: P.COTTIER

2 BIG LOG A.HAMELIN
58

6 lat Wałach gniady P: ULTRA - LOG OFF po SIR PRANCEALOT
W: B.LYNAM S: B.LYNAM T: D&P.PROD'HOMME (S)

3 ALWAYS WELCOME M.GRANDIN
57

9 lat Wałach gniady P: MANDURO - AROUND ME po JOHANNESBURG
W: L.L.BAUDRON (S) S: L.L.BAUDRON (S) T: L.BAUDRON (S)

4 ALMIRO A.LEMAITRE
57

6 lat Wałach gniady P: ALMANZOR - HUNZA DANCER po DANEHILL DANCER
W: ECURIE GRIEZMANN S: ECURIE GRIEZMANN T: P.DECOUZ (S)

5 DAMASK BLADE T.BACHELOT
57

9 lat Wałach gniady P: INTELLO - OLGA PREKRASA po KINGMAMBO
W: S.GRANDIN S: S.GRANDIN T: C.ESCUDER

6 BOOGIE S.RUIS
57

8 lat Wałach gniady P: SRI PUTRA - GENERATION DISCO po EARLY MARCH
W: H.GUILLET S: H.GUILLET T: N.PERRET (S)

7 SINGLEDON E.CORALLO
57

8 lat Wałach kasztan P: NEW BAY - SINGULIERE po SINGSPIEL
W: PETER HARTMANN/MME R. HAR S: PETER HARTMANN/MME R. HAR 
T: MME C.ERNI

8 COMME QUOI S.PASQUIER
57

5 lat Wałach AL FON P: MASTERCRAFTSMAN - SPIRIT OF PEARL po INVINCIBLE SPIRIT
W: JC.SEROUL S: JC.SEROUL T: N.PERRET (S)

9 PRINCE DE MONTFORT C.DEMURO
57

8 lat Wałach GREY P: RAJSAMAN - DEAR MARIA po KENDOR
W: JM.VAUX S: JM.VAUX T: D&P.PROD'HOMME (S)

10 ONKEL VOLLI S.VOGT
57

8 lat Wałach gniady P: PASTORIUS - OSSORA po KONIGSTIGER
W: MME N.WEISSMEIER S: MME N.WEISSMEIER T: FX.WEISSMEIER

11 ISFAND A.CRASTUS
55

5 lat Klacz kasztan P: ISFAHAN - IDENTITY po MANDURO
W: MME M.CANTILLON S: MME M.CANTILLON T: X.BLANCHET (S)

GONITWA 7 14 STYCZNIA 2026

Typy dziennikarzy
Corse Matin
Rédaction

8. Comme Quoi
1. Morphewan
2. Big Log
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1 MORPHEWAN (25)2p1p5p1p4p7p5p3p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-16 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

20100 eu 2000/02'10''42 2/10 H.BESNIER(62,
0)

Standard

2025-11-27 SALON-DE-
PROVENCE

34800 eu 2000/02'01''41 1/5 H.BESNIER(58,
5)

Good

2025-11-06 DEAUVILLE 34800 eu 1900/01'55''79 5/7 A.CRASTUS(57,
5)

Standard

2025-10-22 PAU 20100 eu 2000/02'06''50 1/8 H.BESNIER(56,
0)

Standard

2025-09-27 MARSEILLE
BORELY

20100 eu 2000/02'03''81 4/7 H.BESNIER(56,
0)

elast.

2 BIG LOG (25)2p1p3p3p2p6p7p4p9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-05 PARISLONGCHA

MP
72000 eu 2000/02'06''32 2/15 A.HAMELIN(54,

0)
m.elast.

2025-09-14 PARISLONGCHA
MP

33600 eu 1850/01'59''31 1/11 S.PASQUIER(58
,0)

m.elast.

2025-09-01 CHANTILLY 25900 eu 1600/01'37''75 3/16 M.BARZALONA(
58,5)

elast.

2025-08-09 DEAUVILLE 50900 eu 1600/01'36''47 3/16 C.DEMURO(56,
0)

Good to soft

2025-06-28 CHANTILLY 19000 eu 1600/01'38''40 2/10 T.MORISSON(6
6,5)

Good to soft

3 ALWAYS WELCOME (25)5p3p1p0p2p5p0p5p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-11 CHANTILLY 50900 eu 3200/03'24''69 5/16 D.SANTIAGO(6

1,0)
Standard

2025-11-17 LE MANS 20100 eu 1950/02'08''12 3/7 D.SANTIAGO(5
4,5)

m.elast.

2025-11-03 FONTAINEBLEA
U

16500 eu 2000/02'02''45 1/7 D.SANTIAGO(5
4,5)

m.elast.

2025-10-04 PARISLONGCHA
MP

72000 eu 2500/02'44''18 10/18 T.BACHELOT(59
,5)

m.elast.

2025-09-24 COMPIEGNE 16500 eu 2000/02'18''75 2/6 A.BAUDRON(57
,5)

ciężki

4 ALMIRO (25)6p3p2p1p0p9p7p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-12 DEAUVILLE 34800 eu 1900/01'56''59 6/9 A.LEMAITRE(56

,0)
Standard

2025-06-05 PARISLONGCHA
MP

53000 eu 2000/02'07''66 3/14 A.LEMAITRE(59
,0)

elast.

2025-05-11 PARISLONGCHA
MP

100000 eu 2000/02'02''14 2/19 A.LEMAITRE(55
,0)

Good to soft

2025-03-29 SAINT-CLOUD 53000 eu 2000/02'11''22 1/16 A.LEMAITRE(56
,5)

m.elast.

2025-02-19 CAGNES-SUR-
MER

53000 eu 2000/01'59''51 14/16 M.VELON(58,0) Standard
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5 DAMASK BLADE (25)4p1p3p7p2p1p1pJp2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-27 SALON-DE-

PROVENCE
34800 eu 2000/02'01''41 4/5 M.GRANDIN(58,

5)
Good

2025-09-22 VICHY 19200 eu 2000/02'12''07 1/15 M.GRANDIN(60,
0)

ciężki

2025-09-13 SALON-DE-
PROVENCE

15400 eu 1800/01'51''54 3/11 M.GRANDIN(58,
5)

elast.

2025-08-17 DEAUVILLE 25900 eu 2000/02'08''60 7/15 M.GRANDIN(60,
5)

Good to soft

2025-08-02 CLAIREFONTAI
NE

50900 eu 1800/01'47''10 2/16 M.GRANDIN(55,
5)

Good to soft

6 BOOGIE (25)5p3p4p3p0p1p2p4p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-16 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

19200 eu 2600/02'50''16 5/9 C.PACAUT(60,5
)

Standard

2025-11-27 SALON-DE-
PROVENCE

19200 eu 2400/02'35''44 3/11 A.CRASTUS(63,
0)

Good

2025-11-07 DEAUVILLE 21000 eu 2500/02'41''68 4/8 A.CRASTUS(57,
0)

Standard

2025-09-24 TOULOUSE 20100 eu 2400/02'31''80 3/6 S.RUIS(56,0) Good to soft
2025-07-17 VICHY 50900 eu 2800/02'52''69 13/16 A.CRASTUS(58,

5)
Good

7 SINGLEDON (25)6p3p1p6p1p3p(24)6p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-21 ZURICH

DIELSDORF
53124 eu 2475/ 6/0

2025-07-30 AVENCHES 15937 eu 2400/ 3/0
2025-06-09 FRAUENFELD 17000 eu 2400/ 1/0
2025-05-04 ZURICH

DIELSDORF
12750 eu 2300/ 6/0

2025-03-31 AVENCHES 10625 eu 2150/ 1/0

8 COMME QUOI (25)2p0p4p1p2p(24)4p1p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-27 SALON-DE-

PROVENCE
34800 eu 2000/02'01''41 2/5 S.RUIS(58,5) Good

2025-08-02 CLAIREFONTAI
NE

47600 eu 1800/01'48''30 10/10 S.PASQUIER(57
,0)

Good to soft

2025-03-16 SAINT-CLOUD 80000 eu 2000/02'12''39 4/5 S.PASQUIER(57
,0)

m.elast.

2025-02-02 CAGNES-SUR-
MER

38000 eu 2150/02'28''33 1/5 S.PASQUIER(57
,0)

m.elast.

2025-01-13 CAGNES-SUR-
MER

26000 eu 2150/02'20''12 2/7 S.PASQUIER(58
,5)

m.elast.
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9 PRINCE DE MONTFORT (25)7p4p8p1p5p(24)4p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-13 FONTAINEBLEA

U
50900 eu 2000/01'58''29 7/16 S.PASQUIER(59

,5)
elast.

2025-10-05 PARISLONGCHA
MP

72000 eu 2000/02'06''32 4/15 C.DEMURO(58,
0)

m.elast.

2025-09-14 PARISLONGCHA
MP

96000 eu 1850/01'56''17 8/14 C.DEMURO(54,
5)

m.elast.

2025-07-31 DIEPPE 12800 eu 1800/02'00''20 1/5 C.DEMURO(59,
0)

elast.

2025-07-02 CLAIREFONTAI
NE

16500 eu 1800/01'50''60 5/10 G.SIAS(54,5) elast.

10 ONKEL VOLLI (25)2p2p3p2p(24)1p2p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-28 DORTMUND 5000 eu 1950/ 2/0 (58,0)
2025-12-14 DORTMUND 5000 eu 1800/ 2/0 (58,0)
2025-11-08 MUNICH-RIEM

(ALLEMAGNE)
25000 eu 2400/ 3/0 (54,0)

2025-09-28 MANNHEIM 5000 eu 2500/ 2/0 (59,5)
2024-07-06 HAMBURG-

HORN
(ALLEMAGNE)

20000 eu 2200/ 1/0 (52,5)

11 ISFAND (25)5p5p1p5p0p(24)8p7p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-22 FONTAINEBLEA

U
47600 eu 2000/02'03''21 5/10 R.MANGIONE(5

7,5)
elast.

2025-10-29 LE MANS 34800 eu 1950/02'06''43 5/7 R.MANGIONE(5
5,5)

elast.

2025-10-06 LE CROISE-
LAROCHE

13700 eu 1800/01'53''07 1/9 R.MANGIONE(5
4,5)

Good to soft

2025-08-15 CLAIREFONTAI
NE

16500 eu 1800/01'49''50 5/7 C.DEMURO(55,
0)

Good

2025-07-20 CHANTILLY 43900 eu 2100/02'11''43 11/13 C.DEMURO(56,
5)

elast.
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PRIX DE CHAMBLY 2700 m
Gonitwa kłusaków dla koni ogierów, na dystansie 2700 metrów.

I 15.750 eu II 8.750 eu III 4.900 eu IV 2.800 eu V 1.750 eu

Suma nagród 35 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 MARANELLO M. GRUMETZ
59

4 lat Wałach Bay horse P: SINGALO - DARELIA DE FAEL po 
W: Ph. GRUMETZ S: Ph. GRUMETZ T: J. GRUMETZ

2 MADE IN CLEMAXELLE S.E. PASQUIER
63

4 lat Wałach Bay horse Fo P: ETONNANT - FUNNY CLEMAXELLE po 
W: CH. THOISON S: CH. THOISON T: LOIC GROUSSARD

3 M'AVEZ VOUS VU P.PH. PLOQUIN
63

4 lat Wałach Bay horse P: HOOKER BERRY - UNE AUTRE HISTOIRE po 
W: J. HERARD S: J. HERARD T: J. HERARD

4 MID DANCER M. MOTTIER
63

4 lat Wałach Bay horse P: FABRIZ DU GITE - AMAZONE DU GITE po 
W: B. ROUER S: B. ROUER T: B. ROUER

5 MILLENIUM JIEL P.Y. VERVA
63

4 lat Wałach Bay horse P: DOLLAR MACKER - DESTINY JIEL po 
W: Ecurie LUCK S: Ecurie LUCK T: J.L. DERSOIR

6 MAGIC JOHN Mme T. MATHIAS-MAISONNETTE
62

4 lat Wałach Noi. Pa P: ESPOIR PRESTANCE - BOURBONNE MESANGE po 
W: J.A.C. VANDUFFEL S: J.A.C. VANDUFFEL T: B. BOURGOIN

7 MARKUS DES AGETS TH. DROMIGNY
63

4 lat Wałach Bay horse P: BOEING DU BOCAGE - CARA DES AGETS po 
W: Ecurie J-F. SENET S: Ecurie J-F. SENET T: J.F. SENET

8 MIMO DU MESNIL M. CHAMPENOIS
63

4 lat Ogier Bay horse P: CRISTAL MONEY - CLARA DU PONTSEUIL po 
W: M. OUIN S: M. OUIN T: A. RIPOLL RIGO

9 MAGUEN DAIRPET A. ANDRE
63

4 lat Wałach Al. P: OURAGAN DE CELLAND - ERAGONNE MAYBE po 
W: S. MARINO S: S. MARINO T: P.L. DESAUNETTE
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1 MARANELLO 6MDM(25)DM5M0M8A6ADA6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-06 Vincennes 40000 eu 2200/2'46''58 6/9 M. GRUMETZ
2026-01-01 Vincennes 35000 eu 2200/2'45''20 dyskw. M. GRUMETZ
2025-12-19 Vincennes 40000 eu 2700/3'24''35 dyskw. M. GRUMETZ
2025-12-05 Vincennes 40000 eu 2175/2'42''56 5/8 M. GRUMETZ
2025-11-01 Cherbourg 14500 eu 2625/3'25''41 M. GRUMETZ

2 MADE IN CLEMAXELLE 8M(25)9ADA2A4A6A5A6A8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-04 Cordemais 14500 eu 2825/3'34''60 8/14 F. POISSON
2025-12-07 Laval 15000 eu 2850/3'39''19 9/16 LOIC

GROUSSARD
2025-11-23 Cordemais 14500 eu 2825/3'39''88 dyskw. MARTIAL VIEL
2025-11-02 Saumur 14000 eu 2700/ 2/13 LOIC

GROUSSARD
2025-10-11 Le Mans 12000 eu 2950/3'49''14 4/14 LOIC

GROUSSARD

3 M'AVEZ VOUS VU 2M5M(25)0A4A7A5ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-11 Graignes 15000 eu 2700/3'27''90 2/10 A. LAMY
2026-01-01 Vincennes 35000 eu 2200/2'45''20 5/9 V. HERARD
2025-12-07 Nantes 14000 eu 3000/3'52''79 D. HEON
2025-11-12 Caen 12000 eu 2450/3'01''34 4/14 D. HEON
2025-10-25 Maure de

Bretagne
12000 eu 2850/1'17''41 7/14 S. BAUDE

4 MID DANCER DM(25)DM4MDM6ADADADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-01 Vincennes 35000 eu 2200/2'45''20 dyskw. TH. DROMIGNY
2025-12-28 Vincennes 35000 eu 2700/3'22''85 dyskw. TH. DROMIGNY
2025-12-12 Vincennes 35000 eu 2200/2'44''49 4/9 TH. DROMIGNY
2025-11-25 Vincennes 35000 eu 2700/3'26''25 dyskw. J.Y. RICART
2025-11-11 La Capelle 15000 eu 2750/3'29''50 6/12 B. ROUER

5 MILLENIUM JIEL DM(25)DMDM1MDA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-01 Vincennes 35000 eu 2200/2'45''20 dyskw. M. LELIEVRE
2025-12-16 Cabourg 22000 eu 2750/3'28''16 dyskw. M. LELIEVRE
2025-11-13 Amiens 17500 eu 2400/3'03''52 dyskw. M. LELIEVRE
2025-10-15 Cabourg 19500 eu 2750/3'31''51 1/16 M. LELIEVRE
2025-09-15 Le Croisé-

Laroche
15000 eu 2825/3'42''86 dyskw. F. OUVRIE
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6 MAGIC JOHN DA(25)DADA2ADA1ADADM
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-06 Vincennes 35000 eu 2850/3'36''66 dyskw. A. BOURGOIN-

TIMBERT
2025-12-20 Vincennes 35000 eu 2100/2'32''05 dyskw. P.PH. PLOQUIN
2025-12-09 Vincennes 35000 eu 2200/2'45''12 dyskw. P.PH. PLOQUIN
2025-11-24 Le Croisé-

Laroche
21000 eu 2700/3'24''50 2/10 A. BOURGOIN-

TIMBERT
2025-11-11 La Capelle 15000 eu 2750/3'31''89 dyskw. A. BOURGOIN-

TIMBERT

7 MARKUS DES AGETS (25)3ADA1ADADADA2A6ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-30 Graignes 17500 eu 2725/3'29''94 3/14 J.F. SENET
2025-12-15 Le Croisé-

Laroche
21000 eu 2700/3'22''50 dyskw. TH. DROMIGNY

2025-11-22 Angers 13500 eu 3125/4'04''51 1/13 TH. DROMIGNY
2025-11-01 Nîmes 14000 eu 2750/ dyskw. J.F. SENET
2025-10-12 Durtal 14000 eu 2150/ dyskw. J.F. SENET

8 MIMO DU MESNIL (25)5ADADADA5A5A2ADA2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-28 Vincennes 35000 eu 2175/2'37''58 5/9 F. GUERINEAU
2025-10-28 Vincennes 35000 eu 2100/2'34''00 dyskw. J. KOUBICHE
2025-10-07 Vincennes 40000 eu 2100/2'37''75 dyskw. F. GUERINEAU
2025-09-22 La Capelle 21000 eu 2700/3'27''02 dyskw. F. GUERINEAU
2025-08-26 La Capelle 21000 eu 2700/3'22''64 5/15 F. GUERINEAU

9 MAGUEN DAIRPET 3M(25)DM4M1M4A6ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-01 Vincennes 35000 eu 2200/2'45''20 3/9 A. ANDRE
2025-12-07 Laval 15000 eu 2850/3'37''56 dyskw. Mlle E.

DESMIGNEUX
2025-11-23 Cordemais 16500 eu 2825/3'36''05 4/12 A. COLLETTE
2025-10-19 Laon 14500 eu 2850/3'47''70 1/14 A. ANDRE
2025-09-29 Caen 12000 eu 2200/2'47''92 4/18 R. LAMY
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PRIX D'ANNONCIADE 1300 m
Wyścig płaski dla koni 4-letnich, i starszych, każdej płci, na dystansie
1300 metrów. Gonitwa handicapowa.

I 12.000 eu II 4.560 eu III 3.360 eu IV 2.160 eu V 960 eu

Suma nagród 24 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 BREIZH MOON A.ORANI
61

6 lat Klacz gniady P: SHAMALGAN - TIGER LILAS po TIGER HILL
W: MME S.DUROT S: MME S.DUROT T: F.FORESI

2 SCARFACE H.BOUTIN
60

8 lat Wałach kasztan P: DREAM AHEAD - DOLCE ATTESA po DR FONG
W: SCUDERIA MICOLO SNC S: SCUDERIA MICOLO SNC T: C.BOUTIN (S)

3 IVORY SPRING M.GRANDIN
60

7 lat Wałach kasztan P: CAMACHO - IVORY PEARL po MUHTATHIR
W: B.GIRAUDON S: B.GIRAUDON T: E.MIKHALIDES (S)

4 CROWDFUNDING A.CRASTUS
59

8 lat Wałach kasztan P: SIYOUNI - VINTAGE RED po TURTLE BOWL
W: ECURIE NICOLATO/J.FOUGEROUSE S: ECURIE NICOLATO/J.FOUGEROUSE 
T: C.BOUTIN (S)

5 KIZMAMBO M.VELON
59

6 lat Wałach gniady P: ZOUSTAR - WHITE BULLET po EXCEED AND EXCEL
W: ECURIE GRIEZMANN S: ECURIE GRIEZMANN T: P.DECOUZ (S)

6 SASKATOON S.ST LARY LEROY
58

5 lat Wałach GREY P: TEN SOVEREIGNS - SENSATION po SHOWCASING
W: MME AM.ROUX S: MME AM.ROUX T: P.COTTIER

7 SEVENDAY G.GUEDJ-GAY
58

5 lat Wałach gniady P: GOKEN - HURRICANE DAY po HURRICANE RUN
W: ECURIES SERGE STEMPNIAK S: ECURIES SERGE STEMPNIAK T: A.VIGREUX (S)

8 LE CENTRAL L.GALLO
57

6 lat Wałach kasztan P: GOKEN - PLACE DES TERNES po EVASIVE
W: EC.NICOLATO/S.DOUSSOT/M.BOUTIN S: EC.NICOLATO/S.DOUSSOT/M.BOUTIN 
T: M.BOUTIN (S)

9 CHOP VAL M.WALDHAUSER
57

9 lat Wałach kasztan P: AMARILLO - ENOUGH PAINT po NEW APPROACH
W: MME N.CARRIE-EYCHENNE S: MME N.CARRIE-EYCHENNE T: F.FORESI

10 TUDO BEM E.CORALLO
56

10 lat Wałach gniady P: SOMMERABEND - BOULBA D'ALBEN po DARK ANGEL
W: H.BOUTIN S: H.BOUTIN T: M.BOUTIN (S)

11 PURPLE RAIN C.DEMURO
55

6 lat Wałach gniady P: HARRY ANGEL - ALL STARS po SEA THE STARS
W: L.HAASE S: L.HAASE T: C.ESCUDER
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12 SWEET AS M.GERMAIN
54

6 lat Wałach gniady P: SOMMERABEND - AEDICULA po ORPEN
W: BOUTIN (S)/S. CHOPINE S: BOUTIN (S)/S. CHOPINE T: M.BOUTIN (S)

13 FAVORITE CRIME S.VOGT
53

5 lat Wałach BLACK P: POMELLATO - FEDORA po LANDO
W: STALL RENNBAHNFIEBER S: STALL RENNBAHNFIEBER T: FX.WEISSMEIER

14 EXPERTISE D.BREUX
52

6 lat Klacz kasztan P: INTELLO - PARTICULE po PIVOTAL
W: F.BOUALEM S: F.BOUALEM T: F.BOUALEM

Typy dziennikarzy
Corse Matin
Rédaction

5. Kizmambo
6. Saskatoon
2. Scarface
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1 BREIZH MOON (25)8p1p5p1p6p1p2p1pJp
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-30 TOULOUSE 19200 eu 1200/01'17''10 8/16 A.ORANI(59,5) m.elast.
2025-11-07 LYON PARILLY 19200 eu 1350/01'27''72 1/10 A.ORANI(56,5) m.elast.
2025-10-18 MARSEILLE

BORELY
19200 eu 1200/01'10''42 5/14 A.ORANI(57,5) elast.

2025-09-16 LYON PARILLY 16300 eu 1350/01'26''07 1/12 A.ORANI(60,0) elast.
2025-08-28 DEAUVILLE 25900 eu 1400/01'25''26 6/11 M.GERMAIN(56,

5)
Good to soft

2 SCARFACE 0p(25)1p2p4p6p2p7p4p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-09 DEAUVILLE 50900 eu 1300/01'16''00 10/16 A.LEMAITRE(55

,5)
Standard

2025-12-18 DEAUVILLE 25900 eu 1300/01'17''31 1/16 H.BOUTIN(57,5
)

Standard

2025-12-06 CHANTILLY 18200 eu 1300/01'16''87 2/15 H.BOUTIN(59,0
)

Standard

2025-11-30 TOULOUSE 19200 eu 1200/01'17''10 4/16 A.CRASTUS(57,
0)

m.elast.

2025-11-20 SAINT-CLOUD 22100 eu 1200/01'22''52 6/15 H.BOUTIN(62,0
)

ciężki

3 IVORY SPRING (25)8p9p0p4p0p0p4p7p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-04 PAU 22100 eu 1600/01'34''10 8/13 M.GRANDIN(59,

5)
Standard

2025-11-12 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

19200 eu 1500/01'27''42 9/9 M.GRANDIN(61,
0)

Standard

2025-10-18 MARSEILLE
BORELY

19200 eu 1200/01'10''42 13/14 C.BOUVIER(62,
0)

elast.

2025-10-08 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

15400 eu 1500/01'31''44 4/7 M.GRANDIN(54,
5)

Standard

2025-08-16 DEAUVILLE 72000 eu 1200/01'08''79 11/18 A.HAMELIN(57,
0)

elast.

4 CROWDFUNDING (25)0p9p1p2p5p0p0p1p9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-18 CHANTILLY 50900 eu 1600/01'36''38 14/16 A.LEMAITRE(54

,5)
Standard

2025-11-09 SAINT-CLOUD 25900 eu 1600/01'49''67 9/14 H.BOUTIN(60,0
)

ciężki

2025-10-16 SAINT-CLOUD 25900 eu 1600/01'42''60 1/15 H.BOUTIN(57,5
)

elast.

2025-10-07 LYON PARILLY 15400 eu 1350/01'26''76 2/11 H.BOUTIN(61,0
)

m.elast.

2025-09-27 STRASBOURG 16300 eu 1400/01'31''80 5/13 L.GALLO(61,5) ciężki
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5 KIZMAMBO (25)4p6p1p2p3p(24)2p2p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-06-09 DURTAL 11000 eu 1200/01'11''59 4/8 J.CLAUDIC(61,5

)
Good

2025-04-10 CHANTILLY 23000 eu 1400/01'24''27 6/14 M.VELON(61,5) Standard
2025-02-25 CAGNES-SUR-

MER
25000 eu 1300/01'16''31 1/14 M.VELON(55,0) Standard

2025-02-12 CAGNES-SUR-
MER

25000 eu 1300/01'16''29 2/13 A.MADAMET(56
,5)

Standard

2025-01-30 CAGNES-SUR-
MER

25000 eu 1300/01'16''55 3/11 M.VELON(56,0) Standard

6 SASKATOON 1p(25)0p5p1p1p0p8p3p9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-05 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

19200 eu 1500/01'28''22 1/10 S.ST LARY
LEROY(51,5)

Standard

2025-12-18 DEAUVILLE 21100 eu 1300/01'17''24 10/16 C.PACAUT(57,5
)

Standard

2025-12-03 DEAUVILLE 21100 eu 1400/01'22''68 5/14 C.PACAUT(60,5
)

Standard

2025-11-11 NIMES 11500 eu 1200/01'10''58 1/11 S.ST LARY
LEROY(59,5)

Good to soft

2025-10-18 MARSEILLE
BORELY

15400 eu 1200/01'10''87 1/12 C.PACAUT(56,0
)

elast.

7 SEVENDAY 0p(25)0p0p0p3p5p6p1p9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-02 PAU 20200 eu 1200/01'10''00 11/14 G.GUEDJ-

GAY(62,5)
Standard

2025-10-18 MARSEILLE
BORELY

19200 eu 1200/01'10''42 12/14 C.PACAUT(60,0
)

elast.

2025-09-07 PARISLONGCHA
MP

50900 eu 1400/01'18''61 12/16 C.PACAUT(55,5
)

Good to soft

2025-08-21 DEAUVILLE 50900 eu 1500/01'27''67 13/16 C.PACAUT(54,5
)

Slow

2025-08-03 DEAUVILLE 25900 eu 1400/01'23''87 3/16 C.PACAUT(58,5
)

Standard

8 LE CENTRAL (25)0p1p3p9p1p1p6p4p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-03 FONTAINEBLEA

U
25900 eu 1200/01'08''53 12/15 L.GALLO(56,5) m.elast.

2025-10-14 CHANTILLY 21100 eu 1200/01'10''56 1/11 L.GALLO(56,5) elast.
2025-10-02 CHANTILLY 21100 eu 1100/01'02''88 3/15 L.GALLO(57,5) Good to soft
2025-09-20 CHANTILLY 20000 eu 1200/01'10''39 9/14 H.BOUTIN(57,5

)
elast.

2025-08-28 DEAUVILLE 14600 eu 1400/01'24''54 1/16 L.GALLO(55,5) Slow
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9 CHOP VAL 4p(25)2p1p8p9p4p0p3p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-05 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

19200 eu 1500/01'28''22 4/10 M.WALDHAUSE
R(55,5)

Standard

2025-12-21 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

15400 eu 1500/01'30''56 2/6 M.WALDHAUSE
R(55,0)

Standard

2025-12-08 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

19200 eu 1500/01'28''91 1/13 M.WALDHAUSE
R(52,0)

Standard

2025-11-12 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

19200 eu 1500/01'27''42 8/9 A.CRASTUS(54,
5)

Standard

2025-10-18 MARSEILLE
BORELY

19200 eu 1200/01'10''42 9/14 M.GRANDIN(56,
5)

elast.

10 TUDO BEM (25)0p0p7p6p0p7p0p0p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-30 DEAUVILLE 18200 eu 1300/01'16''09 12/14 L.GALLO(56,0) Standard
2025-11-20 SAINT-CLOUD 22100 eu 1200/01'22''52 14/15 SEB

.BARBIER(62,0)
ciężki

2025-11-08 CHANTILLY 28800 eu 1400/01'23''98 7/14 H.BOUTIN(58,5
)

Standard

2025-10-27 CHANTILLY 18200 eu 1100/01'07''32 6/10 SEB
.BARBIER(56,5)

m.elast.

2025-10-14 CHANTILLY 50900 eu 1200/01'09''27 10/15 H.BOUTIN(55,5
)

elast.

11 PURPLE RAIN 7p(25)4p9p2p2p4p2p4p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-05 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

19200 eu 1500/01'28''22 7/10 A.CRASTUS(55,
0)

Standard

2025-12-08 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

19200 eu 1500/01'28''91 4/13 A.CRASTUS(54,
0)

Standard

2025-11-07 LYON PARILLY 19200 eu 1350/01'27''72 9/10 M.GRANDIN(55,
0)

m.elast.

2025-10-18 MARSEILLE
BORELY

19200 eu 1200/01'10''42 2/14 C.DEMURO(56,
0)

elast.

2025-09-15 MARSEILLE
BORELY

19200 eu 1200/01'09''60 2/12 M.BARZALONA(
56,5)

m.elast.

12 SWEET AS (25)0p9p0p1p1p3p0p9p9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-06 LE CROISE-

LAROCHE
12500 eu 1100/01'04''94 10/14 L.GALLO(59,5) Good to soft

2025-09-30 CHANTILLY 18200 eu 1100/01'03''88 9/9 S.PEDRON(57,5
)

elast.

2025-09-05 CHANTILLY 18200 eu 800/00'46''26 13/15 S.PEDRON(57,0
)

elast.

2025-08-18 SAINT-MALO 13400 eu 1100/01'04''08 1/9 H.BOUTIN(62,5
)

Good to soft

2025-08-12 DEAUVILLE 19200 eu 1500/01'30''11 1/13 L.GALLO(56,0) Standard
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13 FAVORITE CRIME (25)0p2p2p8p6p2p1p5p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-30 NANCY 17300 eu 1400/01'31''10 13/13 A.HAMELIN(58,

5)
ciężki

2025-11-15 KREFELD 15000 eu 1300/ 2/0 (67,5)
2025-10-19 BADEN BADEN 18000 eu 1200/ 2/0 (58,5)
2025-09-28 KOLN 18000 eu 1200/ 8/0 (57,5)
2025-09-07 BADEN BADEN 18000 eu 1000/ 6/0 (62,0)

14 EXPERTISE (25)0p5p3p0p4p3p7p0p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-21 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

16300 eu 1500/01'29''71 11/11 C.PACAUT(58,5
)

Standard

2025-12-06 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

16300 eu 1500/01'28''69 5/11 D.BREUX(59,5) Standard

2025-11-11 NIMES 11500 eu 1200/01'10''58 3/11 M.WALDHAUSE
R(62,0)

Good to soft

2025-10-27 TOULOUSE 16300 eu 1200/01'16''90 13/14 A.MOLINS(58,0
)

m.elast.

2025-10-18 MARSEILLE
BORELY

19200 eu 1200/01'10''42 4/14 M.GERMAIN(52,
0)

elast.
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PRIX DE MAUQUENCHY 2850 m
Gonitwa sulek dla koni każdej płci, na dystansie 2850 metrów.

I 8.100 eu II 4.500 eu III 2.520 eu IV 1.440 eu V 900 eu

Suma nagród 18 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 HORIZON D'AMARO M. ABRIVARD
9 lat Wałach Bay horse P: RAPIDE DU BOIS - VENISE DU MILLY po 
W: F. MORITZ S: F. MORITZ T: E. VARIN

2 FRENCH LOVER S. GOUGEON
11 lat Wałach Bay horse Fo P: KEPLER - MULA JOSSELYN po 
W: LOIC GROUSSARD S: LOIC GROUSSARD T: LOIC GROUSSARD

3 IRON MIJACK D. BONNE
8 lat Wałach Bay horse P: ATLAS DE JOUDES - NERIMEE po 
W: Ecurie SM CRACK S: Ecurie SM CRACK T: F. TERRY

4 HARFAN DES GRANGES M. CHAMPENOIS
9 lat Wałach Bay horse P: UNICLOVE - RINALDA CHAMPFLEUR po 
W: Ecurie ADTROTTING S: Ecurie ADTROTTING T: M. VARIN

5 GOSSIP BOY L. PITON
10 lat Wałach Bay horse P: MAGNIFICENT RODNEY - QUADRIGAE po 
W: S. BERNUT S: S. BERNUT T: B. PITON

6 HOMMAGE DE LARRE F. DESMIGNEUX
9 lat Wałach Al. P: COKTAIL JET - TORNADE MIKA po 
W: Ecurie La PETTEVINIERE S: Ecurie La PETTEVINIERE T: S. ROGER

7 HORSERIS J.F. SENET
9 lat Wałach Bay horse P: VIVALDO BELLO - UNE MISS WILLIAMS po 
W: TH. de WAZIERES S: TH. de WAZIERES T: J.F. SENET

8 HEAGLE ONE F. LAGADEUC
9 lat Wałach Bay horse P: GOETMALS WOOD - AMERICA ONE po 
W: Arnaud TROMMENSCHLAGER S: Arnaud TROMMENSCHLAGER T: F. TERRY

9 FELDSPATH THEPOL M. LEGROS
11 lat Wałach Bay horse P: URIEL SPEED - NUELLE VERIE po 
W: K. BUSNEL S: K. BUSNEL T: K. BUSNEL

10 HISTOIREMIKA R. LAMY
9 lat Klacz Bay horse P: TABLER - TA BELLE MIKA po 
W: Ecurie La PETTEVINIERE S: Ecurie La PETTEVINIERE T: S. ROGER

11 GENTLEMAN PIYA M. GOETZ
10 lat Wałach Bay horse P: OPUS VIERVIL - ROMA ANTIQUA po 
W: David Freddy GUERIN S: David Freddy GUERIN T: D. JAVELLE

12 GLOUGLOU D'EMI P.CH. JEAN
10 lat Wałach Bay horse P: LAND DANOVER - LA BOSQUERIE po 
W: Ecurie DANOVER S: Ecurie DANOVER T: St. PROVOOST
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13 HERMES LUDOIS B. ROCHARD
9 lat Wałach Bay horse P: BRIAC DARK - OSCAVIVA BOG po 
W: P. OGER S: P. OGER T: S. BOURLIER

14 GREG DE NIRO E. RAFFIN
10 lat Wałach Al. P: LOOK DE STAR - SUZY DU VIVIER po 
W: Jonathan DAUSSY S: Jonathan DAUSSY T: G. CURENS

15 FILOU SMILING J. TRAVERS
11 lat Wałach Bay horse P: GANYMEDE - OLVIE SMILING po 
W: Ecurie DANOVER S: Ecurie DANOVER T: St. PROVOOST

16 FLYING BRICKELL D. THOMAIN
11 lat Wałach Bay horse P: FLASH DE COSSE - L'ALOUETTE po 
W: K. BUSNEL S: K. BUSNEL T: K. BUSNEL

17 GARANCIO BELLO G. GELORMINI
10 lat Wałach Al. P: BOCCADOR DE SIMM - ULYSSIA BELLA po 
W: Mme M. DONABEDIAN S: Mme M. DONABEDIAN T: Mme M. DONABEDIAN

18 GIROLAMO F. OUVRIE
10 lat Ogier Bay horse Fo P: URIEL SPEED - SEDUCTION D'ANAMA po 
W: Ecurie MZ S: Ecurie MZ T: CH. MIRANDEL
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1 HORIZON D'AMARO (25)0A0A0A9A7A4A3A9A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-28 Vincennes 12000 eu 2100/2'33''90 D. ACINA
2025-12-14 Argentan 24000 eu 2150/ N. FORBES
2025-11-19 Mauquenchy 8000 eu 2850/3'37''83 F. ROBIN
2025-11-02 Strasbourg 21000 eu 2800/3'30''15 9/12 J.B. LELIEVRE
2025-10-17 Toulouse 22000 eu 2750/3'29''07 7/15 J.B. LELIEVRE

2 FRENCH LOVER (25)DA0M7A(24)3M8ADADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-08 Bordeaux 10000 eu 2650/3'19''28 dyskw. S. GOUGEON
2025-11-05 Nantes 35000 eu 3000/3'41''11 Mme L.

THORAVAL
2025-10-05 Alençon 10000 eu 2675/ 7/15 S. GOUGEON
2024-11-23 Graignes 27000 eu 2700/3'22''09 3/11 Mme L.

THORAVAL
2024-11-09 Chatelaillon-La

Rochelle
30000 eu 2500/3'04''70 8/13 LOIC

GROUSSARD

3 IRON MIJACK (25)6A0A0A4A6ADA0A1A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-30 Graignes 28000 eu 2725/3'21''29 6/13 CEDRIC TERRY
2025-12-12 Graignes 30000 eu 2725/3'21''62 P. BOUGON

BOUGEARD
2025-11-15 Caen 26000 eu 2450/2'58''13 L. GUENET
2025-10-07 Vincennes 18000 eu 2100/2'32''71 4/13 M. POTIER
2025-09-28 Villedieu-les-

Poëles
22000 eu 2800/ 6/12 L. GUENET

4 HARFAN DES GRANGES (25)3A0ADA3A6A0A8A3A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-30 Graignes 28000 eu 2725/3'21''29 3/13 M.

CHAMPENOIS
2025-12-24 Vincennes 12000 eu 2850/3'34''20 M. POIRIER
2025-12-12 Graignes 30000 eu 2725/3'21''62 dyskw. S. BAUDE
2025-12-08 Bordeaux 10000 eu 2650/3'19''28 3/15 A. BARRIER
2025-11-09 Chatelaillon-La

Rochelle
30000 eu 2500/3'02''80 6/13 A. BARRIER

5 GOSSIP BOY (25)0ADA3A8A7A8A0A0A9A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-28 Vincennes 18000 eu 2100/2'33''29 B. ROCHARD
2025-10-03 Vincennes 12000 eu 2100/2'40''27 dyskw. Mlle F. AUBER
2025-09-23 Vincennes 18000 eu 2850/3'32''87 3/14 L. PITON
2025-09-03 La Capelle 30000 eu 1800/2'10''57 8/9 J.CH. PITON
2025-08-09 Enghien 18000 eu 2150/2'39''31 7/15 L. PITON
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6 HOMMAGE DE LARRE 5A(25)4A1A9A0ADA2ADA5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-11 Cagnes-sur-Mer 12000 eu 2925/3'42''00 5/15 D. BEKAERT
2025-12-08 Bordeaux 10000 eu 2650/3'19''28 4/15 N. ROUSSEAU
2025-11-30 Lyon (à Parilly) 10000 eu 2600/3'17''80 1/10 D. BEKAERT
2025-11-09 Chatelaillon-La

Rochelle
30000 eu 2500/3'02''80 9/13 N. ROUSSEAU

2025-11-03 Chartres 26000 eu 2825/3'33''84 G. JOUVE

7 HORSERIS 6A(25)4A5A6ADM4A3A6A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-10 Vincennes 15000 eu 2850/3'34''63 6/14 F. BERTHAULT
2025-12-08 Le Croisé-

Laroche
25000 eu 2700/3'18''30 4/14 M. VERVA

2025-11-23 Cordemais 24000 eu 2825/3'29''82 5/14 GUILLAUME
MARTIN

2025-11-08 Le Croisé-
Laroche

27000 eu 2825/3'29''10 6/16 TH. DROMIGNY

2025-09-29 Enghien 50000 eu 2875/3'39''20 dyskw. M. POTIER

8 HEAGLE ONE DM(25)0ADADA0A4A0A2A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-01 Vincennes 54000 eu 2850/3'29''45 dyskw. R. VILAULT
2025-12-12 Graignes 30000 eu 2725/3'21''62 F. LECANU
2025-11-15 Caen 26000 eu 2450/2'58''13 pozycja

(D7)
F. LECANU

2025-10-07 Vincennes 18000 eu 2100/2'32''71 dyskw. J. MELIS
MACIAS

2025-09-21 Vincennes 52000 eu 2100/2'28''25 E. RAFFIN

9 FELDSPATH THEPOL (25)5M7MDA5A2A7A3ADA2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-04 Cabourg 29000 eu 2750/3'23''80 5/11 Mme L.

THORAVAL
2025-09-17 Caen 31000 eu 2450/2'55''85 7/12 F.

DESMIGNEUX
2025-09-06 Vincennes 52000 eu 2700/3'18''08 dyskw. F. OUVRIE
2025-08-05 Cabourg 29000 eu 2725/3'23''70 5/14 V.M. MORIN
2025-07-13 Genêts 20000 eu 2600/ 2/14 TH. ROUSSELET

10 HISTOIREMIKA (25)7ADADA5A7A9M9M6A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-23 Cagnes-sur-Mer 33000 eu 2925/3'34''33 7/15 D. BEKAERT
2025-12-08 Le Croisé-

Laroche
25000 eu 2700/3'18''30 dyskw. A. GARANDEAU

2025-11-23 Cordemais 24000 eu 2825/3'29''82 dyskw. S. ROGER
2025-11-15 Caen 26000 eu 2450/2'58''13 5/16 S. ROGER
2025-10-26 Saint-Brieuc 24000 eu 2500/3'07''26 7/14 E. CONIGLIO
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11 GENTLEMAN PIYA (25)8A6A0ADA1A1A9A0ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-26 Bordeaux 30000 eu 2550/3'05''67 8/12 T. LE BELLER
2025-12-15 Le Croisé-

Laroche
27000 eu 2825/3'27''61 6/16 M. GOETZ

2025-12-07 Vire Normandie 25000 eu 2800/3'29''42 D. JAVELLE
2025-11-13 Amiens 34000 eu 2400/2'55''47 dyskw. D. JAVELLE
2025-10-05 Lisieux 10000 eu 2725/3'33''27 1/13 M. GOETZ

12 GLOUGLOU D'EMI (25)DA6A0A1A8A6A6A6A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-09 Amiens 30000 eu 2900/3'36''15 dyskw. A. FAVRIS
2025-12-05 Vincennes 59000 eu 2100/2'31''27 6/16 L. GOETZ
2025-11-11 Chateaubriant 25000 eu 3000/3'46''10 M. VAUDOIT
2025-11-01 Lisieux 22000 eu 2725/3'26''79 1/15 M. VAUDOIT
2025-10-26 La Capelle 26000 eu 2700/3'20''50 8/15 M. VAUDOIT

13 HERMES LUDOIS (25)8A6A0A5A9A9A6A5A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-13 Lyon (à Parilly) 35000 eu 2600/3'13''75 8/12 C. GOURGAND
2025-12-02 Mauquenchy 35000 eu 2850/3'33''48 6/17 C. GOURGAND
2025-11-18 Agen-La

Garenne
39000 eu 2575/3'06''74 E. AUDEBERT

2025-11-11 Auch 28000 eu 2800/3'30''10 5/14 S. BOURLIER
2025-10-24 Vincennes 59000 eu 2850/3'30''08 9/16 S. BOURLIER

14 GREG DE NIRO (25)0A7A3A6A5A0A5A1A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-24 Vincennes 68000 eu 2700/3'18''70 J.CH. PITON
2025-10-27 Lyon (à Parilly) 39000 eu 2850/3'29''16 7/13 L. LAMAZIERE
2025-10-11 Hyères 31000 eu 2650/3'12''69 3/10 TH. BRIAND
2025-09-19 Toulouse 35000 eu 2950/3'42''35 6/15 F. MARTY
2025-09-08 Feurs 44000 eu 2850/3'28''59 5/13 K. DEVIENNE

15 FILOU SMILING (25)9A0A4A0A8A6A8A2A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-21 Pontchâteau 33000 eu 2800/3'27''92 9/18 Mlle CL.

LELIEVRE
2025-11-24 Le Croisé-

Laroche
39000 eu 2700/3'20''50 J.CH. PITON

2025-11-14 (Perf. Etr)PAYS
BAS WOLVEGA
(P

11000 eu 3100/ 4/4 JULIEN
TRAVERS

2025-11-03 Vincennes 54000 eu 2850/3'30''11 CH. KOROSI
2025-10-24 Strasbourg 32000 eu 2800/3'29''64 8/10 Mme H.

HUYGENS
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16 FLYING BRICKELL (25)DA4A0A0ADA5ADMDA0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-30 Beaumont de

Lomagne
52000 eu 2550/3'09''30 dyskw. K. BUSNEL

2025-11-18 Agen-La
Garenne

39000 eu 2575/3'06''74 4/13 K. BUSNEL

2025-10-13 Enghien 18000 eu 2875/3'31''10 M. POTIER
2025-10-05 Segré 26000 eu 2700/ P. BOUGON

BOUGEARD
2025-04-11 Vincennes 59000 eu 2850/3'26''43 dyskw. CEDRIC TERRY

17 GARANCIO BELLO (25)0A3A1A1A6ADM4A1A8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-11 Marseille (à

Vivaux)
37000 eu 2650/3'16''01 V. FOUCAULT

2025-11-16 Prunelli di
Fium'Orbo

15000 eu 2450/ 3/9 G. DELAUNE

2025-10-26 Prunelli di
Fium'Orbo

15000 eu 2400/ 1/9 G. DELAUNE

2025-09-28 Prunelli di
Fium'Orbo

15000 eu 2400/ 1/11 G. DELAUNE

2025-08-10 Zonza 15000 eu 3150/ 6/10 CH.
BOUTEILLER

18 GIROLAMO (25)0A0A0M(24)0A9A8A6A9A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-31 Vincennes 75000 eu 2700/3'17''59 F. OUVRIE
2025-02-13 Cagnes-sur-Mer 49000 eu 2925/3'33''34 PIERRICK LE

MOEL
2025-01-15 Vincennes 75000 eu 2850/3'27''01 Mlle N. HENRY
2024-12-21 Cagnes-sur-Mer 80000 eu 2925/3'34''10 TH. BRIAND
2024-12-14 Cagnes-sur-Mer 58000 eu 2925/3'34''56 9/12 D. BROUWER
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PRIX DU VAL BORRIGO 1300 m
Wyścig płaski dla koni 4-letnich, i starszych, każdej płci, na dystansie
1300 metrów. Gonitwa handicapowa.

I 10.100 eu II 3.838 eu III 2.828 eu IV 1.818 eu V 808 eu

Suma nagród 20 200 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 ANAMALAY P.BAZIRE
60

4 lat Wałach gniady P: ROMANISED - ASCENDING ANGEL po SEA THE STARS
W: MME N.NAGEL S: MME N.NAGEL T: MME G.RARICK

2 WHY CHOPE A.MADAMET
60

7 lat Klacz gniady P: VALE OF YORK - WALIYA po SILVER FROST
W: R.FRANCES S: R.FRANCES T: J.PARIZE

3 KEY TO VICTORY H.BOUTIN
59

4 lat Klacz gniady P: GOKEN - KEY SUCCESS po KODIAC
W: ECURIE NICOLATO S: ECURIE NICOLATO T: M.BOUTIN (S)

4 HY DREAM I.MENDIZABAL
59

8 lat Klacz kasztan P: DREAM AHEAD - PRIDE OF PRINCESS po PIVOTAL
W: JP.DELAPORTE S: JP.DELAPORTE T: R.CHOTARD

5 MONSIEURVALCHOP D.SANTIAGO
58

7 lat Wałach gniady P: KHELEYF - ENOUGH PAINT po NEW APPROACH
W: WALTER PHILIPPE SAS S: WALTER PHILIPPE SAS T: J.PARIZE

6 MONSIEUR FANTAISIE J.NICOLEAU
56

8 lat Wałach gniady P: MAKE BELIEVE - RACHEL TIFFANY po MEDAGLIA D'ORO
W: D.LEACH S: D.LEACH T: A.WEST

7 WASACHOP M.GERMAIN
56

9 lat Wałach kasztan P: KHELEYF - WA ZINE po IRON MASK
W: F.BOUALEM S: F.BOUALEM T: F.BOUALEM

8 LOYAL PRINCE A.LEMAITRE
56

5 lat Ogier gniady P: PALACE PRINCE - BERING EMPRESS po HOLY ROMAN EMPEROR
W: MME L.CHENU S: MME L.CHENU T: D.CHENU

9 MOWAEVA E.CORALLO
55

9 lat Wałach gniady P: EVASIVE - MOWAAJAHA po INVINCIBLE SPIRIT
W: L.FLOC'H S: L.FLOC'H T: M.BOUTIN (S)

10 SI CAPO SI E.HARDOUIN
54

5 lat Wałach gniady P: LUCK OF THE KITTEN - MELIVEA po GREEN TUNE
W: JP.DELAPORTE/M.BOUTIN(S) S: JP.DELAPORTE/M.BOUTIN(S) T: M.BOUTIN (S)

11 KAKHOVKA C.PACAUT
54

6 lat Klacz gniady P: DABIRSIM - SOUND OF THE SEA po ACCLAMATION
W: MME A.BUDKA S: MME A.BUDKA T: J.PARIZE

12 PINK VALENTINE A.ORANI
54

7 lat Klacz GREY P: WINGS OF EAGLES - PINK OPAQUE po NAYEF
W: H.BOUTIN S: H.BOUTIN T: M.BOUTIN (S)
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13 RISKI CHOPE M.GRANDIN
54

6 lat Klacz gniady P: VALE OF YORK - RACENESS po ZAMINDAR
W: MME R.LABATE S: MME R.LABATE T: S.LABATE (S)

14 ANDINO C.DEMURO
54

9 lat Ogier gniady P: MESHAHEER - MORENA po ZAFEEN
W: P.RECHSTEINER S: P.RECHSTEINER T: HA.PANTALL (S)

Typy dziennikarzy
Corse Matin
Rédaction

3. Key To Victory
4. Hy Dream
2. Why Chope



GONITWA 11 CAGNES-SUR-MER 14 STYCZNIA 2026

1 ANAMALAY (25)8p8p0p8p5p6p0p5p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-13 DEAUVILLE 18200 eu 1400/01'22''64 8/13 M.GRANDIN(59,

5)
Standard

2025-11-26 DEAUVILLE 21100 eu 1300/01'16''97 8/15 H.JOURNIAC(59
,5)

Standard

2025-11-13 FONTAINEBLEA
U

20200 eu 1200/01'08''94 10/16 H.JOURNIAC(60
,5)

elast.

2025-11-03 FONTAINEBLEA
U

20200 eu 1600/01'40''31 8/11 D.SANTIAGO(5
7,5)

m.elast.

2025-10-23 DEAUVILLE 20200 eu 1300/01'18''09 5/12 D.SANTIAGO(5
9,0)

Standard

2 WHY CHOPE (25)3p0p4p9p3p0p0p6p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-21 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

16300 eu 1500/01'29''71 3/11 A.MOLINS(57,5
)

Standard

2025-11-30 NANCY 17300 eu 1400/01'31''10 12/13 E.PUILLET-
RODA(56,0)

ciężki

2025-11-18 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

16300 eu 1500/01'27''81 4/11 E.PUILLET-
RODA(58,5)

Standard

2025-10-18 NANCY 16300 eu 1400/01'26''02 9/15 E.PUILLET-
RODA(58,5)

m.elast.

2025-10-08 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

16300 eu 1500/01'30''85 3/11 E.PUILLET-
RODA(58,5)

Standard

3 KEY TO VICTORY 1p(25)6p4p6p0p0p0p6p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-02 DEAUVILLE 21100 eu 1300/01'17''44 1/11 H.BOUTIN(57,5

)
Standard

2025-12-13 DEAUVILLE 18200 eu 1400/01'22''64 6/13 H.BOUTIN(55,5
)

Standard

2025-11-21 CHANTILLY 18200 eu 1400/01'25''25 4/16 H.BOUTIN(56,5
)

Standard

2025-11-07 DEAUVILLE 15600 eu 1400/01'22''34 6/14 G.SIAS(53,5) Standard
2025-10-23 DEAUVILLE 20200 eu 1300/01'18''09 10/12 F.VALLE

SKAR(56,5)
Standard

4 HY DREAM 3p(25)5p9p6p7p8p3p3p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-02 PAU 20200 eu 1200/01'10''00 3/14 I.MENDIZABAL(

54,0)
Standard

2025-12-16 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

12800 eu 1500/01'31''66 5/7 M.GRANDIN(54,
5)

Standard

2025-12-06 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

16300 eu 1500/01'28''69 9/11 D.FORTUNA(57,
5)

Standard

2025-11-30 TOULOUSE 15400 eu 1200/01'18''20 6/15 A.CRASTUS(60,
0)

m.elast.

2025-11-20 SAINT-CLOUD 20200 eu 1200/01'21''72 7/15 H.BOUTIN(58,5
)

ciężki
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5 MONSIEURVALCHOP (25)0p0p6p0p4p2p0p5p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-26 DEAUVILLE 21100 eu 1300/01'16''97 11/15 D.SANTIAGO(5

5,0)
Standard

2025-11-11 STRASBOURG 17300 eu 1400/01'30''94 14/16 G.BON(55,5) m.elast.
2025-10-17 LE CROISE-

LAROCHE
16300 eu 1100/01'07''15 6/15 E.PUILLET-

RODA(59,0)
elast.

2025-10-07 LYON PARILLY 15400 eu 1350/01'26''76 10/11 E.PUILLET-
RODA(57,5)

m.elast.

2025-09-12 LE MANS 16300 eu 1400/01'25''11 4/15 D.SANTIAGO(5
8,5)

Good to soft

6 MONSIEUR FANTAISIE (25)0p0p0p0p8p9p9p4p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-17 DEAUVILLE 17300 eu 1500/01'27''98 13/14 A.MOLINS(58,5

)
Standard

2025-12-09 CHANTILLY 17300 eu 1600/01'38''34 14/15 M.Z
.SAHEBJAN(57,
5)

Standard

2025-11-29 PORNICHET 16300 eu 1700/01'41''30 11/11 H.JOURNIAC(57
,0)

Standard

2025-11-20 SAINT-CLOUD 22100 eu 1600/01'52''21 16/16 J.NICOLEAU(55
,0)

ciężki

2025-11-02 DEAUVILLE 14600 eu 1900/01'56''64 8/10 E.DAVEAU-
COUDRAY(59,0
)

Standard

7 WASACHOP (25)9p2p2p6p6p2p8p0p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-30 TOULOUSE 15400 eu 1200/01'18''20 9/15 M.GRANDIN(56,

0)
m.elast.

2025-11-11 NIMES 11500 eu 1200/01'10''58 2/11 M.GERMAIN(57,
5)

Good to soft

2025-10-18 MARSEILLE
BORELY

15400 eu 1200/01'10''87 2/12 C.LECOEUVRE(
56,5)

elast.

2025-09-30 SALON-DE-
PROVENCE

16300 eu 1100/01'06''34 6/13 M.GERMAIN(57,
5)

elast.

2025-09-15 MARSEILLE
BORELY

15400 eu 1200/01'10''80 6/11 S.RUIS(59,0) m.elast.

8 LOYAL PRINCE (25)0p7p0p0p8p0p0p0p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-18 DEAUVILLE 19200 eu 1300/01'17''07 13/16 A.LEMAITRE(57

,5)
Standard

2025-11-30 TOULOUSE 15400 eu 1200/01'18''20 7/15 M.ROMARY(57,
0)

m.elast.

2025-11-21 BORDEAUX LE
BOUSCAT

16300 eu 1400/01'34''12 13/13 A.MEROU(57,0) m.elast.

2025-11-11 STRASBOURG 17300 eu 1400/01'30''94 15/16 B.FLANDRIN(55
,5)

m.elast.

2025-07-09 AIX LES BAINS 13400 eu 1200/01'11''50 8/11 L.GALLO(62,0) Good
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9 MOWAEVA (25)0p9p3p0p7p1p4p4p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-17 DEAUVILLE 17300 eu 1500/01'27''98 14/14 L.GALLO(55,5) Standard
2025-12-03 DEAUVILLE 14400 eu 1400/01'21''95 9/13 L.GALLO(56,5) Standard
2025-11-26 DEAUVILLE 19200 eu 1300/01'16''88 3/16 L.GALLO(55,5) Standard
2025-11-08 CHANTILLY 20200 eu 1400/01'25''51 12/16 C.BERGES(56,0

)
Standard

2025-07-04 SAINT-CLOUD 19200 eu 1400/01'25''45 7/14 H.BOUTIN(59,0
)

Good

10 SI CAPO SI (25)2p5p3p3p0p0p9p0p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-27 CHANTILLY 14400 eu 1600/01'38''79 2/16 L.BOISSEAU(58

,0)
Standard

2025-12-17 DEAUVILLE 14400 eu 1500/01'28''23 5/13 H.BOUTIN(59,0
)

Standard

2025-11-18 CHANTILLY 17300 eu 1600/01'38''56 3/14 L.BOISSEAU(59
,5)

Standard

2025-11-08 CHANTILLY 20200 eu 1400/01'25''51 3/16 L.BOISSEAU(58
,0)

Standard

2025-10-22 DEAUVILLE 15400 eu 1500/01'28''80 13/15 C.BERGES(54,0
)

Standard

11 KAKHOVKA (25)0p0p5p5p3p1p1p6p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-30 CHANTILLY 14400 eu 1600/01'37''52 14/14 C.DEMURO(59,

0)
Standard

2025-08-21 DEAUVILLE 21100 eu 1500/01'29''53 12/12 E.HARDOUIN(5
2,5)

Slow

2025-08-07 DEAUVILLE 14400 eu 1300/01'19''30 5/13 G.BON(59,5) Slow
2025-07-27 LE TOUQUET 13400 eu 1300/01'18''20 5/14 D.SANTIAGO(5

8,5)
Good to soft

2025-07-16 VICHY 13400 eu 1400/01'26''13 3/11 R.VALAIS(62,0) Good to soft

12 PINK VALENTINE (25)0p4p6p7p0p0p3p0p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-03 DEAUVILLE 14400 eu 1400/01'21''95 13/13 E.HARDOUIN(5

8,0)
Standard

2025-11-26 DEAUVILLE 19200 eu 1300/01'16''88 4/16 H.BOUTIN(57,0
)

Standard

2025-11-08 CHANTILLY 20200 eu 1400/01'25''51 6/16 L.GALLO(54,5) Standard
2025-10-22 DEAUVILLE 15400 eu 1500/01'28''80 7/15 L.GALLO(54,0) Standard
2025-09-30 CHANTILLY 14400 eu 1600/01'37''52 10/14 O.THIEBAUT(57

,5)
Standard
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13 RISKI CHOPE (25)6p9p9p2p5p5p7p4p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-18 DEAUVILLE 17300 eu 1300/01'18''31 6/16 M.GRANDIN(60,

0)
Standard

2025-12-06 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

14400 eu 1500/01'30''58 9/10 C.PACAUT(58,5
)

Standard

2025-11-18 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

14400 eu 1500/01'25''88 9/11 T.TRULLIER(57,
5)

Standard

2025-09-15 MARSEILLE
BORELY

15400 eu 1200/01'10''80 2/11 M.GRANDIN(56,
5)

m.elast.

2025-08-20 VICHY 13400 eu 1000/01'01''52 5/8 M.VELON(57,0) m.elast.

14 ANDINO (25)7p8p1p5p4p3p2p0p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-28 CRAON 16300 eu 1300/01'16''84 7/11 T.PICCONE(55,

0)
m.elast.

2025-09-15 CHANTILLY 14400 eu 1600/01'40''57 8/16 M.GUYON(59,5) Standard
2025-08-24 DEAUVILLE 14400 eu 1300/01'19''42 1/16 T.PICCONE(57,

5)
Slow

2025-08-01 MONT-DE-
MARSAN

14400 eu 1400/01'27''00 5/13 T.BREBION(57,
5)

elast.

2025-07-16 VICHY 13400 eu 1400/01'26''13 4/11 C.GUILLEMIN(6
0,0)

Good to soft



GONITWA 12 PARIS-VINCENNES 14 STYCZNIA 2026

12
16:32

PRIX D'ABLEIGES 2175 m
Gonitwa sulek dla koni klaczy, na dystansie 2175 metrów.

I 14.850 eu II 8.250 eu III 4.620 eu IV 2.640 eu V 1.650 eu

Suma nagród 33 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 NIACKELLA M. MOTTIER
3 lat Klacz Bay horse P: CHARLY DU NOYER - DOTELLA po 
W: Mme J. de MONDESIR S: Mme J. de MONDESIR T: A.PH. GRIMAULT

2 NEW YORK FRANCE G. JUNOD
3 lat Klacz Bay horse P: IMPRESSIONIST - GLORIA FRANCE po 
W: Ecurie Louis BAUDRON S: Ecurie Louis BAUDRON T: L. BAUDRON

3 NUIT MYSTIC D. THOMAIN
3 lat Klacz Al. P: VILLAGE MYSTIC - ETOILEE VRIE po 
W: Ecurie Louis BAUDRON S: Ecurie Louis BAUDRON T: L. BAUDRON

4 NILDA LAND P. VERCRUYSSE
3 lat Klacz Bay horse P: GOTLAND - DALJEMOSA po 
W: ST. GROLIER S: ST. GROLIER T: P. VERCRUYSSE

5 NEUILLY M. ABRIVARD
3 lat Klacz Bay horse P: BOCCADOR DE SIMM - EFFICIENCY po 
W: Ecurie E. VARIN S: Ecurie E. VARIN T: E. VARIN

6 NATION HAUFOR CH.J. BIGEON
3 lat Klacz Al. P: FIRELLO - FUSION HAUFOR po 
W: Ch.J. BIGEON S: Ch.J. BIGEON T: Ch.J. BIGEON

7 NACRE GALAXY B. ROCHARD
3 lat Klacz Bay horse P: CHARLY DU NOYER - GOLDEN GALAXY po 
W: Ecurie HUNTER VALLEY S: Ecurie HUNTER VALLEY T: B. MICHARDIERE

8 NIKITA ERCA B. ROBIN
3 lat Klacz Bay horse P: HUSSARD DU LANDRET - FABULOUS SAM po 
W: B. ROBIN S: B. ROBIN T: B. ROBIN

9 NEW APPROACH J. DUBOIS
3 lat Klacz Bay horse P: SINGALO - VISITE ROYALE po 
W: J. DUBOIS S: J. DUBOIS T: J. DUBOIS

10 NEEDREAM R. LAMY
3 lat Klacz Bay horse Fo P: EARL SIMON - DALLAS DE FOKISSAR po 
W: R. PLANTIN S: R. PLANTIN T: S. ROGER

GONITWA 12 PARIS-VINCENNES 14 STYCZNIA 2026

1 NIACKELLA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru

2 NEW YORK FRANCE (25)0M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-29 Vincennes 33000 eu 2200/2'45''34 M. MOTTIER

3 NUIT MYSTIC (25)DA5ADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-30 Vincennes 33000 eu 2700/3'29''80 dyskw. M. MOTTIER
2025-11-08 Marseille (à

Borély)
14000 eu 2300/2'55''85 5/12 L. BAUDRON

2025-10-09 Enghien 38000 eu 2150/2'44''73 dyskw. L. BAUDRON
2025-09-28 Evreux 10500 eu 2100/ dyskw. G. JUNOD

4 NILDA LAND (25)5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-30 Vincennes 33000 eu 2700/3'29''80 5/11 P. VERCRUYSSE

5 NEUILLY (25)5ADA3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-12 Graignes 16500 eu 2700/3'27''95 5/10 J.B. LELIEVRE
2025-12-05 Vincennes 33000 eu 2700/3'31''12 dyskw. E. RAFFIN
2025-10-19 Alençon 11500 eu 2650/ 3/12 S. HARDY

6 NATION HAUFOR (25)3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-05 Vincennes 33000 eu 2700/3'31''12 3/12 CH.J. BIGEON

7 NACRE GALAXY (25)4ADA1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-22 Cabourg 21000 eu 2750/3'31''58 4/12 B. ROCHARD
2025-11-01 Lyon (à La

Soie)
15500 eu 2050/2'42''49 dyskw. T. COMPAS

2025-08-24 Arras 11500 eu 2400/ 1/8 T. COMPAS

8 NIKITA ERCA (25)2A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-30 Vincennes 33000 eu 2700/3'29''80 2/11 B. ROBIN
2025-11-11 La Capelle 12500 eu 2000/2'32''46 3/12 B. ROBIN

9 NEW APPROACH (25)4A1A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-30 Vincennes 33000 eu 2700/3'29''80 4/11 J. DUBOIS
2025-09-28 Cholet 15500 eu 2100/2'43''45 1/11 J. DUBOIS
2025-08-31 Bernay 13000 eu 2300/ 4/12 J. DUBOIS
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10 NEEDREAM DA(25)8A2A3ADA5A7ADA7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-06 Vincennes 38000 eu 2100/2'40''95 dyskw. R. LAMY
2025-12-19 Vincennes 38000 eu 2100/2'38''00 8/13 R. LAMY
2025-12-09 Amiens 18500 eu 2400/3'06''10 2/7 TH. DROMIGNY
2025-12-03 Vincennes 18000 eu 2100/2'41''02 3/14 F. OUVRIE
2025-11-23 Reims 17000 eu 2550/3'17''10 dyskw. M. VERVA

GONITWA 13 CAGNES-SUR-MER 14 STYCZNIA 2026

13
16:50

PRIX DE LA CROISETTE 2000 m
Wyścig płaski dla koni 4-letnich, i starszych, każdej płci, na dystansie
2000 metrów. Gonitwa handicapowa.

I 12.950 eu II 4.921 eu III 3.626 eu IV 2.331 eu V 1.036 eu

Suma nagród 25 900 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 MEMPHIS TENNESSEE D.PROVOST
60

5 lat Ogier gniady P: SHALAA - STEEL WOMAN po ANABAA
W: LUGDUNUM RACING 3 S: LUGDUNUM RACING 3 T: Y.BONNEFOY (S)

2 MUELHEIMER PERLE M.GERMAIN
60

8 lat Klacz kasztan P: PEARL SECRET - BREDA CASTLE po DUTCH ART
W: L.HAASE S: L.HAASE T: C.ESCUDER

3 ROOFTOP S.PASQUIER
60

5 lat Wałach gniady P: LE HAVRE - LBRETHA po EXCEED AND EXCEL
W: STARS OF FORTUNE S: STARS OF FORTUNE T: Y.BONNEFOY (S)

4 ROCQUEMONT C.DEMURO
60

10 lat Ogier gniady P: ANODIN - REBECCA'S FILLY po ELUSIVE CITY
W: G.AUGUSTIN-NORMAND / G.DUCA S: G.AUGUSTIN-NORMAND / G.DUCA 
T: MME M.SCANDELLA-LACAILLE

5 HAVOC S.VOGT
60

8 lat Ogier kasztan P: FOOTSTEPSINTHESAND - CHASING STARS po OBSERVATORY
W: KEVIN FRIDERICH/THEO FRID S: KEVIN FRIDERICH/THEO FRID 
T: FX.WEISSMEIER

6 HUNGRY HEART A.HAMELIN
59

5 lat Wałach gniady P: ZELZAL - HOH MY ESTELLE po SAKHEE
W: A.DURAND S: A.DURAND T: S.LABATE (S)

7 AL ALMARCHAL M.GRANDIN
59

5 lat Ogier gniady P: RIBCHESTER - PHOTOPHORE po CLODOVIL
W: DUC D' ALBURQUERQUE S: DUC D' ALBURQUERQUE 
T: JM.OSORIO BERTRAN DE LIS

8 CHARLESQUINT H.BOUTIN
59

9 lat Wałach gniady P: SHOWCASING - COMMUTE po RAIL LINK
W: ECURIE NICOLATO S: ECURIE NICOLATO T: M.BOUTIN (S)

9 DENIA A.LEMAITRE
58

8 lat Klacz BAY F. P: CAMELOT - DENGA po INVINCIBLE SPIRIT
W: M.NIKITAS S: M.NIKITAS T: L.BERNHARDT

10 GO LOVE A.CRASTUS
55

7 lat Wałach kasztan P: GOKEN - LOVE KNOT po LOMITAS
W: MME E.DROUET S: MME E.DROUET T: N.PERRET (S)

11 EASILY CONVINCED M.Z .SAHEBJAN
53

4 lat Wałach gniady P: KODI BEAR - GULLIBLE po MAKE BELIEVE
W: MME A.BHANTOO S: MME A.BHANTOO T: A.WEST
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12 POLYSPEED D.BREUX
52

5 lat Wałach kasztan P: FRANKEL - POLYDREAM po OASIS DREAM
W: LE MARAIS SAS S: LE MARAIS SAS T: C.ESCUDER

Typy dziennikarzy
Corse Matin
Rédaction

2. Muelheimer Perle
8. Charlesquint
10. Go Love

GONITWA 13 CAGNES-SUR-MER 14 STYCZNIA 2026

1 MEMPHIS TENNESSEE (25)6p2p3p4p0p5p6p0p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-20 SAINT-CLOUD 28800 eu 1600/01'53''54 6/16 D.PROVOST(58,

0)
ciężki

2025-11-01 DEAUVILLE 17400 eu 1900/01'58''41 2/10 D.PROVOST(56,
0)

Standard

2025-10-16 SAINT-CLOUD 25900 eu 1600/01'42''60 3/15 D.PROVOST(59,
5)

elast.

2025-09-21 FONTAINEBLEA
U

12800 eu 1600/01'40''81 4/5 C.BELMONT(55,
5)

m.elast.

2025-09-01 CHANTILLY 50900 eu 1600/01'38''55 10/15 A.ORANI(54,5) elast.

2 MUELHEIMER PERLE 1p(25)1p2p1p8p6p1pDp1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-04 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

17300 eu 2000/02'09''85 1/7 M.GERMAIN(59,
5)

Standard

2025-12-21 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

12500 eu 2000/02'07''45 1/9 F.VERON(60,0) Standard

2025-12-07 LYON LA SOIE 12500 eu 1800/01'51''78 2/7 F.VERON(60,0) Standard
2025-12-01 LYON LA SOIE 12500 eu 2150/02'13''06 1/9 F.LEFEBVRE(58,

5)
Standard

2025-11-25 DEAUVILLE 14600 eu 1900/01'59''68 8/11 J.HONDIER(65,
5)

Standard

3 ROOFTOP 4p(25)0p0p0p0p0p7p1p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-04 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

19200 eu 2000/02'07''51 4/8 E.PUILLET-
RODA(58,5)

Standard

2025-11-20 SAINT-CLOUD 28800 eu 1600/01'53''54 16/16 B.MARIE(59,0) ciężki
2025-11-09 SAINT-CLOUD 50900 eu 1600/01'49''03 15/16 B.MARIE(55,5) ciężki
2025-10-28 CHANTILLY 50900 eu 1600/01'37''58 13/16 E.WEISSMEIER(

54,5)
Standard

2025-10-16 SAINT-CLOUD 50900 eu 1600/01'44''51 11/15 B.MARIE(57,0) elast.

4 ROCQUEMONT (25)3p5p9p5p1p7p0p3p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-06 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

19200 eu 2000/02'11''75 3/12 M.BRUNELLI(55
,0)

Standard

2025-11-12 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

15400 eu 2000/02'05''02 5/8 M.BRUNELLI(56
,0)

Standard

2025-10-13 MARSEILLE
BORELY

50900 eu 2100/02'04''60 9/15 M.BRUNELLI(57
,0)

Good to soft

2025-09-30 SALON-DE-
PROVENCE

19200 eu 1800/01'52''58 5/11 M.BRUNELLI(57
,5)

elast.

2025-09-13 SALON-DE-
PROVENCE

15400 eu 1800/01'51''54 1/11 M.BRUNELLI(53
,0)

elast.



GONITWA 13 14 STYCZNIA 2026

5 HAVOC (25)2p0p0p0p2p4p0p0p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-05 LYON LA SOIE 19200 eu 2400/02'36''87 2/10 S.VOGT(56,0) Standard
2025-11-10 CHANTILLY 50900 eu 1900/01'58''92 12/15 B.MARIE(55,0) Standard
2025-10-20 DEAUVILLE 50900 eu 1900/01'56''44 15/16 B.MARIE(54,5) Standard
2025-10-04 PARISLONGCHA

MP
72000 eu 2500/02'44''18 16/18 E.HARDOUIN(5

3,5)
m.elast.

2025-09-06 BADEN BADEN 15000 eu 2400/ 2/0 (55,5)

6 HUNGRY HEART (25)2p6p4p8p2p4p1p4p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-15 LYON LA SOIE 19200 eu 2150/02'13''53 2/13 A.HAMELIN(57,

0)
Standard

2025-11-20 SAINT-CLOUD 17400 eu 2000/02'22''77 6/9 G.MEURY(56,5) ciężki
2025-10-31 MARSEILLE

BORELY
19200 eu 1800/01'52''19 4/12 S.RUIS(57,5) m.elast.

2025-10-01 TOULOUSE 19200 eu 2000/02'09''70 8/9 A.MOLINS(56,5
)

Good to soft

2025-09-07 PARISLONGCHA
MP

17400 eu 2200/02'17''06 2/10 A.MOLINS(58,0
)

Good to soft

7 AL ALMARCHAL (25)0p1p3p1p6p8p2p(24)9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-16 PAU 22100 eu 2000/02'07''30 10/15 S.LE

QUILLEUC(57,0
)

Standard

2025-04-17 PARISLONGCHA
MP

27000 eu 2000/02'05''74 1/14 A.POUCHIN(58,
0)

Good

2025-04-08 DEAUVILLE 27000 eu 1900/02'01''40 3/16 C.DEMURO(56,
5)

Standard

2025-02-19 CAGNES-SUR-
MER

22000 eu 2000/02'01''84 1/13 C.DEMURO(59,
0)

Standard

2025-01-30 CAGNES-SUR-
MER

16000 eu 2400/02'54''36 6/11 B.MARIE(56,5) m.elast.

8 CHARLESQUINT 4p(25)9p1p3p2p2p7p2p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-08 DEAUVILLE 18200 eu 1900/01'57''62 4/8 L.GALLO(60,0) Standard
2025-09-25 CHANTILLY 50900 eu 1900/01'54''69 9/16 L.GALLO(53,5) Standard
2025-09-15 CHANTILLY 18200 eu 1800/01'51''07 1/11 L.GALLO(57,5) Standard
2025-09-05 CHANTILLY 17400 eu 1900/01'59''02 3/12 L.GALLO(55,5) Standard
2025-08-23 DEAUVILLE 50900 eu 1900/01'59''46 2/14 H.BOUTIN(59,0

)
Slow

9 DENIA (25)0p9p1p5p6p2p6p0p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-13 MARSEILLE

BORELY
50900 eu 2100/02'04''60 12/15 J.CLAUDIC(55,0

)
Good to soft

2025-09-22 VICHY 19200 eu 2000/02'12''07 9/15 A.ORANI(57,5) ciężki
2025-09-04 MARSEILLE

BORELY
19200 eu 2000/02'08''07 1/9 A.ORANI(53,5) m.elast.

2025-08-23 DEAUVILLE 25900 eu 1900/01'58''25 5/12 A.ORANI(60,0) Slow
2025-08-04 DIEPPE 21100 eu 2400/02'37''30 6/15 M.BARZALONA(

60,0)
Good to soft
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10 GO LOVE (25)2p6p1p3p2p2p3p0p9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-06 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

19200 eu 2000/02'11''75 2/12 C.PACAUT(51,5
)

Standard

2025-11-18 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

19200 eu 2000/02'06''07 6/10 A.CRASTUS(52,
5)

Standard

2025-11-05 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

14400 eu 2000/02'07''74 1/9 A.CRASTUS(59,
5)

Standard

2025-10-13 MARSEILLE
BORELY

19200 eu 2100/02'09''33 3/12 A.CRASTUS(59,
0)

Good to soft

2025-09-27 MARSEILLE
BORELY

16300 eu 1700/01'48''14 2/14 A.CRASTUS(58,
5)

elast.

11 EASILY CONVINCED (25)0p1p0p9p9p0p4p0p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-19 CHANTILLY 18200 eu 1600/01'39''82 12/14 M.Z

.SAHEBJAN(55,
0)

Standard

2025-11-28 DEAUVILLE 15000 eu 1900/01'58''44 1/14 M.Z
.SAHEBJAN(58,
5)

Standard

2025-11-15 LE CROISE-
LAROCHE

16300 eu 1800/01'59''40 10/14 M.Z
.SAHEBJAN(55,
0)

m.elast.

2025-11-02 DEAUVILLE 19200 eu 1900/01'57''86 9/13 M.Z
.SAHEBJAN(56,
0)

Standard

2025-10-19 PARISLONGCHA
MP

20200 eu 1950/02'03''41 9/12 M.Z
.SAHEBJAN(58,
0)

Good to soft

12 POLYSPEED (25)0p8p5p5p8p0p0p0p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-24 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

16300 eu 2000/02'07''35 12/13 M.GRANDIN(60,
0)

Slow

2025-11-05 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

16300 eu 2000/02'09''46 8/10 C.PACAUT(60,5
)

Standard

2025-10-08 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

15400 eu 1500/01'31''44 5/7 C.PACAUT(55,0
)

Standard

2025-09-27 MARSEILLE
BORELY

12500 eu 2000/02'05''62 5/9 M.GRANDIN(61,
0)

elast.

2025-09-13 SALON-DE-
PROVENCE

15400 eu 1800/01'51''54 8/11 A.HAMELIN(56,
5)

elast.



GONITWA 14 PARIS-VINCENNES 14 STYCZNIA 2026

14
17:08

PRIX DE GAVRAY 2700 m
Gonitwa sulek dla koni ogierów, na dystansie 2700 metrów.

I 15.750 eu II 8.750 eu III 4.900 eu IV 2.800 eu V 1.750 eu

Suma nagród 35 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 MYSTIC HAUFOR D. BONNE
4 lat Ogier Bay horse Fo P: VILLAGE MYSTIC - FLEUR D'HAUFOR po 
W: Ecurie Christian BIGEON S: Ecurie Christian BIGEON T: CH. BIGEON

2 MILO JO P.Y. VERVA
4 lat Wałach Bay horse P: RODRIGO JET - EVITA DE BASSIERE po 
W: Manuel BAUWENS S: Manuel BAUWENS T: P.Y. VERVA

3 MARBRE D'ERABLE D. THOMAIN
4 lat Ogier Al. P: CARAT WILLIAMS - ULTIMATE GLORY po 
W: Ecurie du HARAS D'ERABLE S: Ecurie du HARAS D'ERABLE T: CL. THOMAIN

4 MELLOW SPEED R. CONGARD
4 lat Ogier Al. P: GALIUS - PRUDENCE DU HAM po 
W: Scuderia MISTERO S.R.L. S: Scuderia MISTERO S.R.L. T: N. BAZIRE

5 MERCATO MESLOIS P. BELLOCHE
4 lat Wałach Bay horse P: GO ON BOY - GOLDY MESLOISE po 
W: Ecurie B S: Ecurie B T: P. BELLOCHE

6 MEDICI DE BUSSET G. GELORMINI
4 lat Ogier Al. P: ROYAL DREAM - CALAMITY COLMINE po 
W: TRAMONTOM SRL S: TRAMONTOM SRL T: A. CHAVATTE

7 MAGIK UP STAR ANTHONY DOLLION
4 lat Ogier Al. P: ESPOIR PRESTANCE - FARIA DU GOUTIER po 
W: Ecurie UP STARS S: Ecurie UP STARS T: Anthony DOLLION

8 MANNINEN SEVEN N. BAZIRE
4 lat Ogier Bay horse It P: EXCELLENT - DEDUCTION SEVEN po 
W: NEW BLUE 1 LLC S: NEW BLUE 1 LLC T: N. BAZIRE

9 MONTANA BLUE G. GILARD
4 lat Wałach Bay horse P: PASSWORD - FALINOE po 
W: P.R. LEFEVRE S: P.R. LEFEVRE T: Sté. Ent. Grégory THOREL

GONITWA 14 PARIS-VINCENNES 14 STYCZNIA 2026

1 MYSTIC HAUFOR (25)DADA2A7A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-24 Vincennes 35000 eu 2850/3'39''90 dyskw. D. BONNE
2025-12-04 Vincennes 35000 eu 2700/3'22''85 dyskw. A. ABRIVARD
2025-11-02 Le Mont-Saint-

Michel-
Pontorson

15000 eu 2675/3'25''85 2/12 F. BOUDET

2025-09-20 Pornichet 20000 eu 2725/3'29''59 7/11 F. BOUDET
2025-08-24 Laval 14000 eu 2850/3'39''27 1/16 F. BOUDET

2 MILO JO (25)2ADA6A8ADADA6A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-22 Cabourg 22000 eu 2750/3'29''98 2/12 P.Y. VERVA
2025-12-15 Le Croisé-

Laroche
21000 eu 2700/3'22''50 dyskw. M. VERVA

2025-11-28 Vincennes 35000 eu 2175/2'37''58 6/9 P.Y. VERVA
2025-11-11 La Capelle 15000 eu 2750/3'31''89 8/12 P.Y. VERVA
2025-10-28 Vincennes 35000 eu 2100/2'34''00 dyskw. P.Y. VERVA

3 MARBRE D'ERABLE DA(25)DA6A4ADA1ADA4ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-06 Vincennes 35000 eu 2850/3'36''66 dyskw. D. THOMAIN
2025-12-29 Vincennes 35000 eu 2700/3'26''63 dyskw. D. THOMAIN
2025-12-09 Vincennes 35000 eu 2200/2'45''12 6/13 D. THOMAIN
2025-07-27 Enghien 35000 eu 2150/2'40''64 4/9 D. THOMAIN
2025-07-10 Enghien 35000 eu 2150/2'42''10 dyskw. D. THOMAIN

4 MELLOW SPEED (25)DA4A3ADA9A1ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-26 Vincennes 35000 eu 2850/3'33''51 dyskw. N. BAZIRE
2025-11-10 Vincennes 35000 eu 2700/3'22''21 4/10 R. CONGARD
2025-10-28 Vincennes 35000 eu 2100/2'34''00 3/14 R. CONGARD
2025-10-14 Vincennes 62000 eu 2700/3'17''88 dyskw. N. BAZIRE
2025-10-07 Vincennes 40000 eu 2100/2'37''75 9/14 R. CONGARD

5 MERCATO MESLOIS (25)2ADA2A1A5A5ADA4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-15 Le Mans 20000 eu 2200/2'45''07 2/11 P. BELLOCHE
2025-10-28 Vincennes 35000 eu 2100/2'34''00 dyskw. P. BELLOCHE
2025-10-19 Alençon 14000 eu 2650/ 2/16 J. MAILLARD
2025-09-28 Laon 12000 eu 2850/3'41''80 1/12 TH. DROMIGNY
2025-09-15 Le Croisé-

Laroche
15000 eu 2825/3'42''86 5/12 TH. DROMIGNY
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6 MEDICI DE BUSSET (25)4A6A4A1A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-08-02 Les Sables

d'Olonne
19500 eu 2775/3'34''08 4/7 E. RAFFIN

2025-07-12 Les Sables
d'Olonne

23000 eu 2650/3'20''97 6/9 A.A. CHAVATTE

2025-06-11 Vichy 29000 eu 2950/3'46''04 4/10 G. GELORMINI
2025-05-17 Vichy 19500 eu 2150/2'44''77 1/11 G. GELORMINI
2025-04-21 Royan-

Atlantique
14000 eu 2475/ 2/8 A.A. CHAVATTE

7 MAGIK UP STAR (25)1A2A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-23 Cherbourg 14500 eu 2625/3'23''19 1/12 ANTHONY

DOLLION
2025-06-12 Amiens 20000 eu 2900/3'44''18 2/12 ANTHONY

DOLLION
2025-05-29 Abbeville 12500 eu 2300/ 1/12 ANTHONY

DOLLION

8 MANNINEN SEVEN (25)DADA0A5A3A1A5A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-26 Vincennes 35000 eu 2850/3'33''51 dyskw. J.M. BAZIRE
2025-11-03 Vincennes 35000 eu 2200/2'44''71 dyskw. R. CONGARD
2025-10-18 Enghien 40000 eu 2150/2'39''31 R. CONGARD
2025-08-13 Enghien 40000 eu 2150/2'39''75 5/11 R. CONGARD
2025-07-27 Enghien 35000 eu 2150/2'40''64 3/9 R. CONGARD

9 MONTANA BLUE (25)6M4M4M0A1M2MDMDA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-14 Vincennes 35000 eu 2200/2'45''90 6/12 O. PLACIER
2025-10-18 Enghien 40000 eu 2875/3'40''70 4/9 O. PLACIER
2025-09-26 Vincennes 40000 eu 2200/2'44''13 4/11 O. PLACIER
2025-09-15 Laval 21000 eu 2850/3'39''37 J. PLASSAIS
2025-08-13 Les Sables

d'Olonne
17000 eu 2150/2'42''24 1/14 O. PLACIER

GONITWA 15 PARIS-VINCENNES 14 STYCZNIA 2026

15
17:43

PRIX DU BOUSCAT 2700 m
Gonitwa kłusaków dla koni każdej płci, na dystansie 2700 metrów.

I 23.850 eu II 13.250 eu III 7.420 eu IV 4.240 eu V 2.650 eu

Suma nagród 53 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 KARTING BOY D. BONNE
65

6 lat Wałach Bay horse P: SCIPION DU GOUTIER - ORPHEA GIRL po 
W: Y. DREUX S: Y. DREUX T: Y. DREUX

2 KOMEDIE SOMOLLI A. ANDRE
65

6 lat Klacz Bay horse P: TROPIC JET - URBANE SOMOLLI po 
W: Ecurie BADREC S: Ecurie BADREC T: F. LINDREC

3 KILOU D'YMER P.Y. VERVA
65

6 lat Wałach Bay horse P: PANACHE DE L'ITON - ROLLS D'YMER po 
W: Sté. Ent. Grégory THOREL S: Sté. Ent. Grégory THOREL 
T: Sté. Ent. Grégory THOREL

4 KOALA B. ROCHARD
65

6 lat Wałach Bay horse P: CARAT WILLIAMS - AVIATRICE po 
W: Ecurie MIP S: Ecurie MIP T: MICKAEL CORMY

5 KOQUIN DU PERCHE F. DESMIGNEUX
65

6 lat Wałach Bay horse P: SUN CERAVIN - ETOILE DU COQ po 
W: Michel CAROUPAYE S: Michel CAROUPAYE T: J.M. LEGROS

6 KADO SHINING M. CHAMPENOIS
65

6 lat Wałach Al. P: FIRST DE RETZ - VEILLEE DU JAGUY po 
W: Ecurie STAL EVENING ELEM S: Ecurie STAL EVENING ELEM T: G. GILLOT

7 KENYAN BLUES E. RAFFIN
65

6 lat Wałach Bay horse P: DOLLAR MACKER - VOICE OF THE ANGEL po 
W: Ecurie BRESIL S: Ecurie BRESIL T: Alexis PRAT

8 KALINE DE FAEL M. MOTTIER
65

6 lat Klacz Bay horse Fo P: EARL SIMON - TOPAZE DE FAEL po 
W: J. FERNANDES S: J. FERNANDES T: TH. DUVALDESTIN

9 KIKI AND CO A. ABRIVARD
65

6 lat Wałach Bay horse Fo P: VAILLANT CASH - A L'ATTAQUE po 
W: Ecurie Jean Michel BAZIRE S: Ecurie Jean Michel BAZIRE T: N. BAZIRE



GONITWA 15 PARIS-VINCENNES 14 STYCZNIA 2026

1 KARTING BOY (25)6M3M7M5M6M4M3M3MDA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-31 Vincennes 46000 eu 2700/3'21''16 6/12 J.Y. RICART
2025-12-25 Vincennes 36000 eu 2175/2'38''50 3/11 E. RAFFIN
2025-12-09 Vincennes 36000 eu 2700/3'20''30 7/15 J.Y. RICART
2025-11-27 Vincennes 41000 eu 2200/2'40''87 5/14 J.Y. RICART
2025-11-21 Vincennes 46000 eu 2700/3'17''60 6/12 J.Y. RICART

2 KOMEDIE SOMOLLI (25)3M3M0A6M2M8M1M3M9M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-20 Vincennes 46000 eu 2700/3'21''47 3/10 A. ANDRE
2025-11-17 Vincennes 46000 eu 2700/3'18''92 3/12 A. ANDRE
2025-11-08 Vincennes 41000 eu 2700/3'17''32 E. RAFFIN
2025-09-26 Vincennes 53000 eu 2700/3'18''46 6/10 A. ANDRE
2025-09-06 Vincennes 41000 eu 2175/2'37''15 2/9 B. ROCHARD

3 KILOU D'YMER (25)0A0A3M4M0A3M4M0A1M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-28 Vincennes 53000 eu 2700/3'17''51 J. PLASSAIS
2025-11-27 Vincennes 53000 eu 2700/3'16''87 J. PLASSAIS
2025-10-30 Vincennes 53000 eu 2850/3'28''82 3/12 P.Y. VERVA
2025-09-23 Vincennes 53000 eu 2700/3'19''14 4/8 E. RAFFIN
2025-09-14 Chateaubriant 22000 eu 3000/3'44''11 S. ROGER

4 KOALA (25)1M7MDM5M3M1M2M(24)DM
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-21 Vincennes 46000 eu 2700/3'17''86 1/11 B. ROCHARD
2025-11-29 Vincennes 46000 eu 2700/3'15''98 7/11 B. ROCHARD
2025-10-30 Vincennes 53000 eu 2850/3'28''82 dyskw. E. RAFFIN
2025-04-15 Vincennes 53000 eu 2700/3'16''19 5/12 B. ROCHARD
2025-02-18 Cagnes-sur-Mer 26000 eu 2925/3'41''87 3/7 M. LAFFAY

5 KOQUIN DU PERCHE (25)5M6M4M1M6M1M5M8M(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-07 Vincennes 60000 eu 2850/3'28''53 5/10 P.PH. PLOQUIN
2025-10-30 Vincennes 53000 eu 2850/3'28''82 6/12 P.PH. PLOQUIN
2025-10-14 Vincennes 53000 eu 2700/3'18''71 4/9 A. BARRIER
2025-07-05 Enghien 53000 eu 2250/2'44''30 1/14 A. ABRIVARD
2025-05-16 Vincennes 53000 eu 2700/3'16''28 6/9 A. ABRIVARD

6 KADO SHINING (25)DADMDA9M5M1M4M3M8M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-28 Vincennes 53000 eu 2700/3'17''51 dyskw. J.M. BAZIRE
2025-12-07 Vincennes 60000 eu 2850/3'28''53 dyskw. M.

CHAMPENOIS
2025-11-18 Vincennes 53000 eu 2100/2'29''54 dyskw. A. COLLETTE
2025-08-16 Vincennes 85000 eu 2175/2'33''52 9/9 Mme T.

MATHIAS-
MAISONNETTE

2025-07-25 Les Sables
d'Olonne

34000 eu 2775/3'24''28 5/9 Mme T.
MATHIAS-
MAISONNETTE

GONITWA 15 14 STYCZNIA 2026

7 KENYAN BLUES DA(25)3M1M1M8M3MDMDMDM
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-01 Vincennes 71000 eu 2100/2'27''68 dyskw. A. PRAT
2025-12-07 Vincennes 60000 eu 2850/3'28''53 3/10 E. RAFFIN
2025-11-29 Vincennes 46000 eu 2700/3'15''98 1/11 E. RAFFIN
2025-11-21 Vincennes 46000 eu 2700/3'17''60 1/12 E. RAFFIN
2025-10-30 Vincennes 53000 eu 2850/3'28''82 8/12 B. ROCHARD

8 KALINE DE FAEL (25)1A1M2A2A3A5A5A7A8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-20 Vincennes 53000 eu 2700/3'15''78 1/16 THEO

DUVALDESTIN
2025-11-17 Vincennes 46000 eu 2700/3'18''92 1/12 M. MOTTIER
2025-11-03 Chartres 23000 eu 2825/3'32''69 2/16 THEO

DUVALDESTIN
2025-10-05 Angoulême 18000 eu 2750/3'36''70 2/12 CL.

DUVALDESTIN
2025-09-10 Meslay-du-

Maine
23000 eu 2875/3'33''54 3/15 CL.

DUVALDESTIN

9 KIKI AND CO (25)DA1M0A0A4MDADA0A1M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-25 Vincennes 60000 eu 2700/3'17''96 dyskw. J.M. BAZIRE
2025-12-07 Vincennes 60000 eu 2850/3'28''53 1/10 A. ABRIVARD
2025-11-27 Vincennes 53000 eu 2700/3'16''87 T. OUVRIE
2025-11-18 Vincennes 53000 eu 2100/2'29''54 R. CONGARD
2025-10-30 Vincennes 53000 eu 2850/3'28''82 4/12 A. ABRIVARD



GONITWA 16 PARIS-VINCENNES 14 STYCZNIA 2026

16
18:20

PRIX DE MAURIAC 2850 m
Gonitwa sulek dla koni każdej płci, na dystansie 2850 metrów.

I 23.400 eu II 13.000 eu III 7.280 eu IV 4.160 eu V 2.600 eu

Suma nagród 52 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 FIRST TIME ROC E. RAFFIN
5 lat Ogier Bay horse P: FACE TIME BOURBON - ZARINA ROC po 
W: Scuderia SANT' EUSEBIO SNC (ITY) S: Scuderia SANT' EUSEBIO SNC (ITY) 
T: Filippo ROCCA

2 LOUIS VITTON MIJO M. MOTTIER
5 lat Ogier Al. P: DOLLAR MACKER - TOQUE ORANGE po 
W: M. JOURNO S: M. JOURNO T: Benjamin LEREBOURG

3 FAKIR ROC M. ABRIVARD
5 lat Ogier Bay horse P: WISHING STONE (US) - PARIS ROC po 
W: Scuderia SANT' EUSEBIO SNC (ITY) S: Scuderia SANT' EUSEBIO SNC (ITY) 
T: Filippo ROCCA

4 LUMINOSITY ETIENNE DUBOIS
5 lat Klacz Bay horse P: ROYAL DREAM - EARTH VICTORY po 
W: Sté. Ent. Etienne DUBOIS S: Sté. Ent. Etienne DUBOIS 
T: Sté. Ent. Etienne DUBOIS

5 LUDIVINE B. ROCHARD
5 lat Klacz Bay horse P: COQUIN BEBE - BRIGHT MOON po 
W: J. COTTEL S: J. COTTEL T: K. LEBLANC

6 LIZZANO D'ALOUETTE G. GELORMINI
5 lat Ogier Al. P: UN AMOUR D'HAUFOR - CADIX D'ALOUETTE po 
W: Ec. Alain et Arnaud CHAVATTE S: Ec. Alain et Arnaud CHAVATTE 
T: A. CHAVATTE

7 LA STAR ROC B. LE BELLER
5 lat Klacz Bay horse P: ALDO DES CHAMPS - CORSICA ROC po 
W: Christian TESSON S: Christian TESSON T: B. LE BELLER

8 LARA DU GOUTIER D. BONNE
5 lat Klacz Bay horse P: READY CASH - DEMOISELLE MIKA po 
W: Ecurie SAINT MARTIN S: Ecurie SAINT MARTIN T: D. BONNE

9 LARA DU LERRE E. ALLARD
5 lat Klacz Bay horse Cl P: DOLLAR MACKER - UTAH DU LERRE po 
W: Ecurie FIF S: Ecurie FIF T: Sté. Ent. Emmanuel ALLARD

10 LORD DELO N. BAZIRE
5 lat Wałach Bay horse P: FACE TIME BOURBON - REVERIE D'AR po 
W: Y. DESMET (BEL) S: Y. DESMET (BEL) T: N. BAZIRE

11 LISSANDRO D. THOMAIN
5 lat Ogier Bay horse P: READY CASH - FANTASIA DREAM po 
W: Ecurie des CHARMES S: Ecurie des CHARMES T: N. BAZIRE
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12 LAPIS LAZULI P.PH. PLOQUIN
5 lat Ogier Bay horse Fo P: READY CASH - EARLY STAR po 
W: Ecurie des CHARMES S: Ecurie des CHARMES T: N. BAZIRE
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1 FIRST TIME ROC (25)AA9ADA8A3A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-04-05 Vincennes 62000 eu 2850/3'25''68 B. ROCHARD
2025-03-22 Vincennes 62000 eu 2700/3'16''58 2/15 B. ROCHARD
2025-02-16 Vincennes 90000 eu 2850/3'31''90 7/13 B. GOOP
2025-01-11 Vincennes 80000 eu 2700/3'19''68 8/11 B. GOOP

2 LOUIS VITTON MIJO (25)1ADADA7A3A1A1A1A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-19 Vincennes 46000 eu 2175/2'35''38 1/16 B. ROCHARD
2025-09-12 Chartres 29000 eu 2825/3'32''76 dyskw. B. LEREBOURG
2025-08-30 Vincennes 120000 eu 2700/3'14''42 dyskw. M. MOTTIER
2025-08-18 Cherbourg 29000 eu 2600/3'11''06 7/15 B. LEREBOURG
2025-06-22 Vincennes 80000 eu 2175/2'33''81 3/9 THEO

DUVALDESTIN

3 FAKIR ROC (25)3A0A3A3A6A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-20 Vincennes 62000 eu 2850/3'26''93 F. NIVARD
2025-06-14 Enghien 62000 eu 2875/3'33''30 6/16 SANTO MOLLO
2025-05-23 Vincennes 70000 eu 2700/3'13''24 7/15 M. ABRIVARD

4 LUMINOSITY (25)9A5A3A2A3ADA6A0A(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-05 Nantes 30000 eu 3000/3'45''29 9/16 G. FAVRIS
2025-08-30 Vincennes 120000 eu 2700/3'14''68 5/11 E. RAFFIN
2025-08-16 Vincennes 120000 eu 2175/2'34''20 3/14 E. RAFFIN
2025-07-26 Enghien 52000 eu 2875/3'35''00 2/14 E. RAFFIN
2025-06-07 Vincennes 120000 eu 2700/3'14''52 3/13 E. RAFFIN

5 LUDIVINE (25)2A4A1A6ADA6A0A4A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-31 Vincennes 52000 eu 2850/3'31''98 2/10 B. ROCHARD
2025-12-14 Vincennes 52000 eu 2850/3'29''80 4/11 B. ROCHARD
2025-11-29 Vincennes 52000 eu 2700/3'15''90 1/9 B. ROCHARD
2025-11-05 Nantes 30000 eu 3000/3'45''29 6/16 P. TIJOU
2025-06-14 Enghien 62000 eu 2875/3'33''30 dyskw. B. ROCHARD

6 LIZZANO D'ALOUETTE (25)2A0A6A2A6A2A1A(24)4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-14 Vincennes 52000 eu 2850/3'29''80 2/11 G. GELORMINI
2025-11-20 Vincennes 62000 eu 2850/3'26''93 A.A. CHAVATTE
2025-05-03 Vincennes 70000 eu 2700/3'15''20 6/13 G. GELORMINI
2025-04-05 Vincennes 62000 eu 2850/3'25''68 2/13 G. GELORMINI
2025-03-01 Vincennes 90000 eu 2700/3'16''84 6/11 G. GELORMINI
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7 LA STAR ROC (25)5A8A7A7A7A0ADA4A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-14 Vincennes 52000 eu 2850/3'29''80 5/11 F. NIVARD
2025-08-30 Vincennes 120000 eu 2700/3'14''68 8/11 P.PH. PLOQUIN
2025-08-16 Vincennes 120000 eu 2175/2'34''20 7/14 P.PH. PLOQUIN
2025-07-19 Enghien 90000 eu 2150/2'35''46 7/10 B. LE BELLER
2025-07-05 Enghien 80000 eu 2875/3'29''20 7/14 B. LE BELLER

8 LARA DU GOUTIER (25)9A4A5A8A2A9ADA4A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-21 Vincennes 240000 eu 2100/2'26''98 9/17 D. BONNE
2025-12-06 Vincennes 120000 eu 2700/3'15''80 4/10 D. BONNE
2025-11-20 Vincennes 62000 eu 2850/3'26''93 5/15 D. BONNE
2025-09-13 Vincennes 300000 eu 2850/3'27''20 8/17 D. BONNE
2025-08-30 Vincennes 120000 eu 2700/3'14''68 2/11 D. BONNE

9 LARA DU LERRE (25)DA7M6A5A8M7M2M4M2M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-19 Mauquenchy 35000 eu 2850/3'34''45 dyskw. E. ALLARD
2025-11-06 Vincennes 120000 eu 2700/3'15''79 7/13 R. MARTY
2025-10-27 Le Croisé-

Laroche
30000 eu 2800/3'28''45 6/16 E. ALLARD

2025-10-05 Rambouillet 24000 eu 2800/ 5/17 E. ALLARD
2025-06-22 Vincennes 240000 eu 2850/3'26''68 8/17 B. ROCHARD

10 LORD DELO (25)1A7A2A1A1A(24)2A1A8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-08 Vincennes 52000 eu 2700/3'17''57 1/11 J.M. BAZIRE
2025-10-01 Angers 30000 eu 3100/3'53''56 7/16 N. BAZIRE
2025-08-23 Vincennes 52000 eu 2700/3'16''48 2/6 J.M. BAZIRE
2025-01-31 Vincennes 80000 eu 2850/3'30''07 1/11 J.M. BAZIRE
2025-01-26 Vincennes 62000 eu 2700/3'20''34 1/8 J.M. BAZIRE

11 LISSANDRO DA(25)DADADA5ADADA0ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-01 Vincennes 71000 eu 2100/2'27''68 dyskw. CEDRIC TERRY
2025-11-27 Vincennes 71000 eu 2100/2'28''91 dyskw. J.M. BAZIRE
2025-11-20 Vincennes 62000 eu 2850/3'26''93 dyskw. J.M. BAZIRE
2025-11-01 Laval 30000 eu 2850/3'31''79 dyskw. R. CONGARD
2025-10-01 Angers 30000 eu 3100/3'53''56 5/16 R. CONGARD

12 LAPIS LAZULI 0A(25)DA3ADM7M0A0A0ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-01 Vincennes 71000 eu 2100/2'27''68 T. OUVRIE
2025-11-27 Vincennes 71000 eu 2100/2'28''91 dyskw. T. OUVRIE
2025-11-20 Vincennes 62000 eu 2850/3'26''93 3/15 T. OUVRIE
2025-09-28 Vincennes 240000 eu 2175/2'32''29 dyskw. F. LAGADEUC
2025-09-05 Vincennes 120000 eu 2700/3'21''08 7/8 D. BONNE


